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Ploiesti - 
Terminal Nord 
Str. Gageni

25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 38,0 48,0 57,0 59,0 64,0 68,0 70,0 75,0 82,0 89,0 92,0 103,0 106,0 110,0 118,0 122,0 124,0 131,0

Ploiesti - Statie 
Iesire Municipiu 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 43,0 52,0 54,0 59,0 63,0 65,0 71,0 78,0 85,0 88,0 98,0 101,0 106,0 114,0 118,0 120,0 127,0

Blejoi - Irish Park
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 37,0 46,0 48,0 53,0 57,0 60,0 65,0 72,0 79,0 82,0 93,0 96,0 101,0 108,0 113,0 115,0 122,0

Blejoi - 
Benzinaria 
Rompetrol

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 37,0 42,0 46,0 49,0 54,0 62,0 69,0 72,0 83,0 86,0 91,0 99,0 103,0 106,0 114,0

Blejoi - Pod 
Teleajen 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0 41,0 45,0 48,0 53,0 61,0 68,0 71,0 82,0 85,0 91,0 98,0 102,0 105,0 113,0

Blejoi - 
Intersectie DN 1A 
Cu DC 159

27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 35,0 39,0 44,0 46,0 52,0 59,0 66,0 70,0 81,0 84,0 89,0 97,0 101,0 104,0 111,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectie DN1A 
cu DC56 spre 
Pleasa

38,0 33,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 34,0 36,0 42,0 49,0 57,0 60,0 71,0 75,0 80,0 88,0 92,0 95,0 103,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectia SC 
Farina Pan SRL

48,0 43,0 37,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 39,0 47,0 50,0 62,0 65,0 71,0 78,0 83,0 86,0 94,0

Lipanesti - 
Ungureanu 57,0 52,0 46,0 35,0 34,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 38,0 41,0 53,0 57,0 62,0 70,0 75,0 78,0 86,0

Lipanesti - 
Camine 
(Chivulescu)

59,0 54,0 48,0 37,0 36,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 39,0 51,0 54,0 60,0 68,0 72,0 75,0 84,0

Lipanesti - Str. 
Nisip 64,0 59,0 53,0 42,0 41,0 39,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 34,0 46,0 50,0 55,0 64,0 68,0 71,0 79,0

Lipanesti - Fostul 
Complex 68,0 63,0 57,0 46,0 45,0 44,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 42,0 45,0 51,0 59,0 64,0 67,0 75,0

Lipanesti - 
Primarie 70,0 65,0 60,0 49,0 48,0 46,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 39,0 43,0 48,0 57,0 62,0 64,0 73,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6
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Lipanesti - Scoala 
Sat Zamfira 75,0 71,0 65,0 54,0 53,0 52,0 42,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 37,0 43,0 51,0 56,0 59,0 68,0

Magurele - Doua 
Purcele 82,0 78,0 72,0 62,0 61,0 59,0 49,0 39,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 35,0 44,0 49,0 52,0 61,0

Magurele - 
Primarie 89,0 85,0 79,0 69,0 68,0 66,0 57,0 47,0 38,0 35,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 36,0 41,0 44,0 53,0

Magurele - Scoala
92,0 88,0 82,0 72,0 71,0 70,0 60,0 50,0 41,0 39,0 34,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 38,0 41,0 50,0

Magurele - Coada 
Malului - Scoala 103,0 98,0 93,0 83,0 82,0 81,0 71,0 62,0 53,0 51,0 46,0 42,0 39,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 38,0

Magurele - Coada 
Malului - Pod 
Raul Teleajen 106,0 101,0 96,0 86,0 85,0 84,0 75,0 65,0 57,0 54,0 50,0 45,0 43,0 37,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0

Gura Vitioarei - 
Peco 110,0 106,0 101,0 91,0 91,0 89,0 80,0 71,0 62,0 60,0 55,0 51,0 48,0 43,0 35,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0

Gura Vitioarei - 
Primarie 118,0 114,0 108,0 99,0 98,0 97,0 88,0 78,0 70,0 68,0 64,0 59,0 57,0 51,0 44,0 36,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Gura Vitioarei - 
Drumul Slanicului 122,0 118,0 113,0 103,0 102,0 101,0 92,0 83,0 75,0 72,0 68,0 64,0 62,0 56,0 49,0 41,0 38,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Gura Vitioarei - 
Transformator 124,0 120,0 115,0 106,0 105,0 104,0 95,0 86,0 78,0 75,0 71,0 67,0 64,0 59,0 52,0 44,0 41,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Valenii De Munte - 
Autogara 131,0 127,0 122,0 114,0 113,0 111,0 103,0 94,0 86,0 84,0 79,0 75,0 73,0 68,0 61,0 53,0 50,0 38,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0
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Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 34,0 38,0 48,0 53,0 55,0 63,0 66,0 69,0 74,0 77,0 81,0 82,0 84,0 86,0 88,0 90,0

Gura Vitioarei - 
Drumul Slanicului 25,0 25,0 25,0 27,0 38,0 42,0 44,0 53,0 56,0 59,0 64,0 68,0 71,0 73,0 76,0 78,0 80,0 82,0

Gura Vitioarei - 
Bughia 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 36,0 38,0 47,0 49,0 53,0 58,0 62,0 65,0 67,0 70,0 72,0 75,0 77,0

Varbilau - 
Intersectie DJ 
Valenii De Munte 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 35,0 39,0 44,0 48,0 52,0 54,0 57,0 59,0 62,0 65,0

Varbilau - Camin 
Cultural 38,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 32,0 35,0 41,0 45,0 49,0 51,0 54,0 56,0 59,0 62,0

Varbilau - Hotar 
Sat Varbilau 48,0 38,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 34,0 38,0 40,0 43,0 45,0 48,0 51,0

Varbilau - Scoala 
Cu Clasele I-IV 53,0 42,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 35,0 38,0 41,0 44,0 47,0

Varbilau - Canton 
C.F.R 55,0 44,0 38,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 32,0 33,0 37,0 39,0 42,0 45,0

Slanic - Hotar Sat 
Varbilau 63,0 53,0 47,0 33,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 33,0 36,0

Slanic - Scoala 
Prajani 66,0 56,0 49,0 35,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 30,0 33,0

Slanic - Chiosc 
Ziare 69,0 59,0 53,0 39,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 30,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S
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Slanic - Pod Tunel 
Str. Miorita 74,0 64,0 58,0 44,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - La Florea
77,0 68,0 62,0 48,0 45,0 34,0 29,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - Centru 81,0 71,0 65,0 52,0 49,0 38,0 33,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - Fabrica 
De Paine 82,0 73,0 67,0 54,0 51,0 40,0 35,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - La 
Popescu 84,0 76,0 70,0 57,0 54,0 43,0 38,0 37,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - La Galita 86,0 78,0 72,0 59,0 56,0 45,0 41,0 39,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - Punct 
Cremenea 88,0 80,0 75,0 62,0 59,0 48,0 44,0 42,0 33,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Slanic - Str Stefan 
cel Mare - Punct 
Gavrila

90,0 82,0 77,0 65,0 62,0 51,0 47,0 45,0 36,0 33,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
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Ploiesti - 
Terminal Nord 
Str. Gageni

25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 37,0 48,0 57,0 59,0 63,0 67,0 70,0 75,0 82,0 89,0 92,0 103,0 106,0 110,0 117,0 121,0 123,0 130,0 133,0 135,0 140,0 144,0 147,0 149,0 154,0 157,0 159,0 162,0 164,0 166,0 174,0 179,0 183,0 185,0 189,0 192,0 194,0 194,0 195,0

Ploiesti - Statie 
Iesire Municipiu 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 42,0 52,0 54,0 59,0 63,0 65,0 70,0 77,0 84,0 88,0 99,0 102,0 106,0 113,0 117,0 119,0 126,0 130,0 131,0 136,0 140,0 144,0 145,0 151,0 154,0 156,0 158,0 160,0 163,0 171,0 175,0 180,0 182,0 185,0 188,0 190,0 191,0 191,0

Blejoi - Irish Park
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 45,0 48,0 53,0 57,0 60,0 65,0 72,0 79,0 82,0 93,0 96,0 101,0 108,0 112,0 114,0 122,0 125,0 126,0 131,0 136,0 140,0 141,0 147,0 150,0 152,0 154,0 156,0 158,0 167,0 171,0 175,0 178,0 181,0 184,0 186,0 186,0 187,0

Blejoi - 
Benzinaria 
Rompetrol

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0 41,0 46,0 49,0 54,0 61,0 68,0 72,0 83,0 86,0 91,0 99,0 103,0 106,0 113,0 116,0 117,0 123,0 127,0 131,0 133,0 139,0 142,0 144,0 147,0 148,0 151,0 159,0 164,0 168,0 170,0 174,0 177,0 178,0 179,0 180,0

Blejoi - Pod 
Teleajen 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 35,0 40,0 45,0 48,0 54,0 60,0 67,0 71,0 82,0 85,0 90,0 98,0 102,0 105,0 112,0 115,0 116,0 122,0 126,0 130,0 132,0 138,0 142,0 143,0 146,0 148,0 150,0 158,0 163,0 167,0 170,0 173,0 176,0 178,0 178,0 179,0

Blejoi - 
Intersectie DN 1A 
Cu DC 159

26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 34,0 39,0 43,0 46,0 52,0 59,0 66,0 69,0 81,0 84,0 89,0 97,0 101,0 104,0 111,0 114,0 115,0 121,0 125,0 129,0 131,0 137,0 140,0 142,0 145,0 147,0 149,0 157,0 162,0 166,0 168,0 172,0 175,0 177,0 177,0 178,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectie DN1A 
cu DC56 spre 
Pleasa

37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 35,0 41,0 49,0 57,0 60,0 71,0 74,0 80,0 88,0 92,0 95,0 103,0 106,0 107,0 113,0 117,0 121,0 123,0 129,0 133,0 135,0 138,0 140,0 142,0 151,0 155,0 159,0 162,0 165,0 168,0 170,0 170,0 171,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectia SC 
Farina Pan SRL

48,0 42,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 39,0 47,0 50,0 62,0 65,0 70,0 78,0 83,0 86,0 94,0 98,0 99,0 105,0 109,0 113,0 115,0 121,0 125,0 127,0 130,0 132,0 135,0 144,0 148,0 152,0 155,0 158,0 161,0 163,0 163,0 164,0

Lipanesti - 
Ungureanu 57,0 52,0 45,0 34,0 33,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 37,0 41,0 54,0 57,0 62,0 70,0 74,0 77,0 86,0 89,0 91,0 97,0 102,0 106,0 108,0 114,0 118,0 120,0 123,0 125,0 128,0 137,0 142,0 146,0 148,0 152,0 155,0 157,0 157,0 158,0

Lipanesti - 
Camine 
(Chivulescu)

59,0 54,0 48,0 36,0 35,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 34,0 38,0 51,0 54,0 60,0 67,0 72,0 75,0 83,0 87,0 88,0 95,0 100,0 104,0 106,0 112,0 116,0 118,0 121,0 123,0 126,0 135,0 140,0 144,0 147,0 150,0 153,0 155,0 155,0 156,0

Lipanesti - Str. 
Nisip 63,0 59,0 53,0 41,0 40,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 46,0 50,0 55,0 63,0 68,0 71,0 79,0 83,0 84,0 91,0 96,0 100,0 102,0 108,0 112,0 114,0 117,0 119,0 122,0 131,0 137,0 141,0 144,0 147,0 150,0 152,0 152,0 153,0

Lipanesti - Fostul 
Complex 67,0 63,0 57,0 46,0 45,0 43,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 41,0 45,0 51,0 59,0 64,0 67,0 75,0 79,0 80,0 87,0 92,0 96,0 98,0 105,0 108,0 110,0 114,0 116,0 118,0 128,0 133,0 138,0 140,0 144,0 147,0 149,0 149,0 150,0

Lipanesti - 
Primarie 70,0 65,0 60,0 49,0 48,0 46,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 39,0 42,0 48,0 57,0 61,0 64,0 73,0 76,0 78,0 84,0 89,0 94,0 96,0 103,0 106,0 108,0 112,0 114,0 116,0 126,0 131,0 136,0 139,0 142,0 145,0 147,0 147,0 148,0

Lipanesti - Scoala 
Sat Zamfira 75,0 70,0 65,0 54,0 54,0 52,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 36,0 42,0 51,0 56,0 59,0 67,0 71,0 73,0 79,0 84,0 89,0 91,0 98,0 102,0 104,0 107,0 109,0 112,0 122,0 127,0 131,0 134,0 138,0 142,0 143,0 144,0 144,0

Magurele - Doua 
Purcele 82,0 77,0 72,0 61,0 60,0 59,0 49,0 39,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 43,0 49,0 52,0 60,0 64,0 66,0 72,0 77,0 82,0 84,0 91,0 95,0 98,0 101,0 103,0 106,0 116,0 121,0 126,0 128,0 132,0 136,0 138,0 138,0 139,0

Magurele - 
Primarie 89,0 84,0 79,0 68,0 67,0 66,0 57,0 47,0 37,0 34,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 35,0 41,0 44,0 54,0 57,0 59,0 65,0 70,0 75,0 77,0 84,0 88,0 91,0 95,0 97,0 100,0 110,0 115,0 120,0 122,0 126,0 130,0 132,0 132,0 133,0

Magurele - Scoala
92,0 88,0 82,0 72,0 71,0 69,0 60,0 50,0 41,0 38,0 33,0 28,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 37,0 40,0 50,0 54,0 55,0 62,0 67,0 72,0 74,0 81,0 85,0 88,0 91,0 94,0 97,0 107,0 112,0 117,0 120,0 124,0 127,0 129,0 130,0 130,0

Magurele - Coada 
Malului - Scoala 103,0 99,0 93,0 83,0 82,0 81,0 71,0 62,0 54,0 51,0 46,0 41,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 37,0 41,0 43,0 50,0 56,0 60,0 62,0 70,0 74,0 76,0 80,0 82,0 86,0 97,0 102,0 107,0 110,0 114,0 118,0 120,0 120,0 121,0

Magurele - Coada 
Malului - Pod 
Raul Teleajen 106,0 102,0 96,0 86,0 85,0 84,0 74,0 65,0 57,0 54,0 50,0 45,0 42,0 36,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 37,0 39,0 47,0 52,0 57,0 59,0 67,0 71,0 73,0 77,0 79,0 82,0 94,0 100,0 104,0 107,0 111,0 115,0 117,0 117,0 118,0

Gura Vitioarei - 
Peco 110,0 106,0 101,0 91,0 90,0 89,0 80,0 70,0 62,0 60,0 55,0 51,0 48,0 42,0 34,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 33,0 41,0 47,0 52,0 54,0 61,0 66,0 68,0 72,0 74,0 77,0 88,0 95,0 100,0 103,0 107,0 110,0 112,0 113,0 114,0

Gura Vitioarei - 
Primarie 117,0 113,0 108,0 99,0 98,0 97,0 88,0 78,0 70,0 67,0 63,0 59,0 57,0 51,0 43,0 35,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 37,0 43,0 45,0 54,0 58,0 60,0 64,0 66,0 69,0 81,0 87,0 92,0 95,0 100,0 104,0 106,0 106,0 107,0

Gura Vitioarei - 
Drumul Slanicului 121,0 117,0 112,0 103,0 102,0 101,0 92,0 83,0 74,0 72,0 68,0 64,0 61,0 56,0 49,0 41,0 37,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 32,0 37,0 40,0 48,0 53,0 55,0 59,0 61,0 65,0 76,0 82,0 88,0 91,0 95,0 100,0 102,0 102,0 103,0

Gura Vitioarei - 
Transformator 123,0 119,0 114,0 106,0 105,0 104,0 95,0 86,0 77,0 75,0 71,0 67,0 64,0 59,0 52,0 44,0 40,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 34,0 36,0 45,0 50,0 52,0 56,0 59,0 62,0 73,0 79,0 85,0 88,0 93,0 97,0 99,0 100,0 100,0

Valenii De Munte - 
Autogara 130,0 126,0 122,0 113,0 112,0 111,0 103,0 94,0 86,0 83,0 79,0 75,0 73,0 67,0 60,0 54,0 50,0 37,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 40,0 43,0 47,0 50,0 54,0 65,0 71,0 76,0 80,0 84,0 88,0 91,0 91,0 92,0

Valenii De Munte - 
Centru 133,0 130,0 125,0 116,0 115,0 114,0 106,0 98,0 89,0 87,0 83,0 79,0 76,0 71,0 64,0 57,0 54,0 41,0 37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 36,0 39,0 43,0 45,0 49,0 61,0 67,0 73,0 76,0 81,0 85,0 87,0 88,0 88,0

Valenii De Munte - 
Pluta 135,0 131,0 126,0 117,0 116,0 115,0 107,0 99,0 91,0 88,0 84,0 80,0 78,0 73,0 66,0 59,0 55,0 43,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 34,0 37,0 41,0 44,0 48,0 60,0 66,0 71,0 74,0 79,0 83,0 86,0 86,0 87,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 140,0 136,0 131,0 123,0 122,0 121,0 113,0 105,0 97,0 95,0 91,0 87,0 84,0 79,0 72,0 65,0 62,0 50,0 47,0 41,0 32,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 29,0 34,0 36,0 40,0 53,0 59,0 65,0 68,0 73,0 77,0 79,0 80,0 81,0

Valenii De Munte - 
SC Tymbark Srl 144,0 140,0 136,0 127,0 126,0 125,0 117,0 109,0 102,0 100,0 96,0 92,0 89,0 84,0 77,0 70,0 67,0 56,0 52,0 47,0 37,0 32,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 34,0 47,0 54,0 60,0 63,0 67,0 72,0 74,0 74,0 75,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

529 Ploiesti - Valenii De Munte - Maneciu ( Sat Maneciu Pamanteni )



Teisani - Valea 
Stalpului - 
Proprietate 
Beznea Dorel Pe 
Dn 1A

147,0 144,0 140,0 131,0 130,0 129,0 121,0 113,0 106,0 104,0 100,0 96,0 94,0 89,0 82,0 75,0 72,0 60,0 57,0 52,0 43,0 37,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 42,0 49,0 55,0 58,0 63,0 67,0 69,0 70,0 71,0

Teisani - Valea 
Stalpului - 
Drumul Nemtilor 149,0 145,0 141,0 133,0 132,0 131,0 123,0 115,0 108,0 106,0 102,0 98,0 96,0 91,0 84,0 77,0 74,0 62,0 59,0 54,0 45,0 40,0 36,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 40,0 47,0 53,0 56,0 61,0 65,0 67,0 68,0 69,0

Teisani - 
Intersectia DN 1A 
Cu Dj 100 N 
Proprietate Popa 
Ion

154,0 151,0 147,0 139,0 138,0 137,0 129,0 121,0 114,0 112,0 108,0 105,0 103,0 98,0 91,0 84,0 81,0 70,0 67,0 61,0 54,0 48,0 45,0 35,0 31,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 38,0 44,0 48,0 54,0 58,0 60,0 60,0 61,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Magazin 157,0 154,0 150,0 142,0 142,0 140,0 133,0 125,0 118,0 116,0 112,0 108,0 106,0 102,0 95,0 88,0 85,0 74,0 71,0 66,0 58,0 53,0 50,0 40,0 36,0 34,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 33,0 40,0 43,0 49,0 54,0 56,0 56,0 57,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Scoala 159,0 156,0 152,0 144,0 143,0 142,0 135,0 127,0 120,0 118,0 114,0 110,0 108,0 104,0 98,0 91,0 88,0 76,0 73,0 68,0 60,0 55,0 52,0 43,0 39,0 37,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 37,0 41,0 46,0 51,0 54,0 54,0 55,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Bariera 162,0 158,0 154,0 147,0 146,0 145,0 138,0 130,0 123,0 121,0 117,0 114,0 112,0 107,0 101,0 95,0 91,0 80,0 77,0 72,0 64,0 59,0 56,0 47,0 43,0 41,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 33,0 36,0 42,0 47,0 49,0 50,0 51,0

Izvoarele - 
Homoraciu - 
Centru

164,0 160,0 156,0 148,0 148,0 147,0 140,0 132,0 125,0 123,0 119,0 116,0 114,0 109,0 103,0 97,0 94,0 82,0 79,0 74,0 66,0 61,0 59,0 50,0 45,0 44,0 36,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 34,0 39,0 44,0 47,0 47,0 48,0

Izvoarele - 
Homoraciu - 
Chiosc Ziare

166,0 163,0 158,0 151,0 150,0 149,0 142,0 135,0 128,0 126,0 122,0 118,0 116,0 112,0 106,0 100,0 97,0 86,0 82,0 77,0 69,0 65,0 62,0 54,0 49,0 48,0 40,0 34,0 29,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 35,0 40,0 43,0 43,0 44,0

Izvoarele - Chiosc 
Ziare 174,0 171,0 167,0 159,0 158,0 157,0 151,0 144,0 137,0 135,0 131,0 128,0 126,0 122,0 116,0 110,0 107,0 97,0 94,0 88,0 81,0 76,0 73,0 65,0 61,0 60,0 53,0 47,0 42,0 40,0 31,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 30,0 30,0 32,0

Izvoarele - Centru
179,0 175,0 171,0 164,0 163,0 162,0 155,0 148,0 142,0 140,0 137,0 133,0 131,0 127,0 121,0 115,0 112,0 102,0 100,0 95,0 87,0 82,0 79,0 71,0 67,0 66,0 59,0 54,0 49,0 47,0 38,0 33,0 30,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Pamanteni - 
Monument

183,0 180,0 175,0 168,0 167,0 166,0 159,0 152,0 146,0 144,0 141,0 138,0 136,0 131,0 126,0 120,0 117,0 107,0 104,0 100,0 92,0 88,0 85,0 76,0 73,0 71,0 65,0 60,0 55,0 53,0 44,0 40,0 37,0 33,0 30,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Pamanteni - La 
Benone

185,0 182,0 178,0 170,0 170,0 168,0 162,0 155,0 148,0 147,0 144,0 140,0 139,0 134,0 128,0 122,0 120,0 110,0 107,0 103,0 95,0 91,0 88,0 80,0 76,0 74,0 68,0 63,0 58,0 56,0 48,0 43,0 41,0 36,0 34,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Pamanteni - 
Medina

189,0 185,0 181,0 174,0 173,0 172,0 165,0 158,0 152,0 150,0 147,0 144,0 142,0 138,0 132,0 126,0 124,0 114,0 111,0 107,0 100,0 95,0 93,0 84,0 81,0 79,0 73,0 67,0 63,0 61,0 54,0 49,0 46,0 42,0 39,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Monument

192,0 188,0 184,0 177,0 176,0 175,0 168,0 161,0 155,0 153,0 150,0 147,0 145,0 142,0 136,0 130,0 127,0 118,0 115,0 110,0 104,0 100,0 97,0 88,0 85,0 83,0 77,0 72,0 67,0 65,0 58,0 54,0 51,0 47,0 44,0 40,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Blocuri

194,0 190,0 186,0 178,0 178,0 177,0 170,0 163,0 157,0 155,0 152,0 149,0 147,0 143,0 138,0 132,0 129,0 120,0 117,0 112,0 106,0 102,0 99,0 91,0 87,0 86,0 79,0 74,0 69,0 67,0 60,0 56,0 54,0 49,0 47,0 43,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Centru

194,0 191,0 186,0 179,0 178,0 177,0 170,0 163,0 157,0 155,0 152,0 149,0 147,0 144,0 138,0 132,0 130,0 120,0 117,0 113,0 106,0 102,0 100,0 91,0 88,0 86,0 80,0 74,0 70,0 68,0 60,0 56,0 54,0 50,0 47,0 43,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - Gara

195,0 191,0 187,0 180,0 179,0 178,0 171,0 164,0 158,0 156,0 153,0 150,0 148,0 144,0 139,0 133,0 130,0 121,0 118,0 114,0 107,0 103,0 100,0 92,0 88,0 87,0 81,0 75,0 71,0 69,0 61,0 57,0 55,0 51,0 48,0 44,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
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Ploiesti - 
Terminal Nord 
Str. Gageni

25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 37,0 48,0 57,0 59,0 63,0 67,0 70,0 75,0 82,0 89,0 92,0 103,0 106,0 110,0 117,0 121,0 123,0 130,0 133,0 135,0 140,0 143,0 148,0 149,0 156,0 161,0 167,0 174,0 177,0 186,0 188,0 196,0 200,0 202,0

Ploiesti - Statie 
Iesire Municipiu 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 42,0 52,0 54,0 59,0 63,0 65,0 70,0 77,0 84,0 88,0 99,0 102,0 106,0 113,0 117,0 119,0 126,0 130,0 131,0 136,0 139,0 144,0 146,0 153,0 157,0 164,0 171,0 174,0 182,0 185,0 193,0 197,0 199,0

Blejoi - Irish Park
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 45,0 48,0 53,0 57,0 60,0 65,0 72,0 79,0 82,0 93,0 96,0 101,0 108,0 112,0 114,0 122,0 125,0 126,0 131,0 135,0 140,0 142,0 149,0 153,0 160,0 167,0 170,0 178,0 181,0 188,0 193,0 194,0

Blejoi - 
Benzinaria 
Rompetrol

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0 41,0 46,0 49,0 54,0 61,0 68,0 72,0 83,0 86,0 91,0 99,0 103,0 106,0 113,0 116,0 117,0 123,0 126,0 131,0 133,0 141,0 145,0 152,0 159,0 162,0 171,0 173,0 181,0 185,0 187,0

Blejoi - Pod 
Teleajen 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 35,0 40,0 45,0 48,0 54,0 60,0 67,0 71,0 82,0 85,0 90,0 98,0 102,0 105,0 112,0 115,0 116,0 122,0 125,0 131,0 132,0 140,0 145,0 152,0 158,0 162,0 170,0 173,0 180,0 184,0 186,0

Blejoi - 
Intersectie DN 1A 
Cu DC 159

26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 34,0 39,0 43,0 46,0 52,0 59,0 66,0 69,0 81,0 84,0 89,0 97,0 101,0 104,0 111,0 114,0 115,0 121,0 124,0 130,0 131,0 139,0 144,0 151,0 157,0 161,0 169,0 172,0 179,0 183,0 185,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectie DN1A 
cu DC56 spre 
Pleasa

37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 35,0 41,0 49,0 57,0 60,0 71,0 74,0 80,0 88,0 92,0 95,0 103,0 106,0 107,0 113,0 116,0 122,0 123,0 131,0 136,0 144,0 151,0 154,0 162,0 165,0 172,0 176,0 178,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectia SC 
Farina Pan SRL

48,0 42,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 39,0 47,0 50,0 62,0 65,0 70,0 78,0 83,0 86,0 94,0 98,0 99,0 105,0 108,0 114,0 115,0 124,0 128,0 136,0 144,0 147,0 155,0 158,0 165,0 170,0 171,0

Lipanesti - 
Ungureanu 57,0 52,0 45,0 34,0 33,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 37,0 41,0 54,0 57,0 62,0 70,0 74,0 77,0 86,0 89,0 91,0 97,0 101,0 106,0 108,0 116,0 121,0 129,0 137,0 140,0 149,0 152,0 159,0 163,0 165,0

Lipanesti - 
Camine 
(Chivulescu)

59,0 54,0 48,0 36,0 35,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 34,0 38,0 51,0 54,0 60,0 67,0 72,0 75,0 83,0 87,0 88,0 95,0 99,0 104,0 106,0 114,0 119,0 127,0 135,0 139,0 147,0 150,0 157,0 162,0 163,0

Lipanesti - Str. 
Nisip 63,0 59,0 53,0 41,0 40,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 46,0 50,0 55,0 63,0 68,0 71,0 79,0 83,0 84,0 91,0 95,0 101,0 102,0 111,0 116,0 124,0 131,0 135,0 144,0 147,0 154,0 158,0 160,0

Lipanesti - Fostul 
Complex 67,0 63,0 57,0 46,0 45,0 43,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 41,0 45,0 51,0 59,0 64,0 67,0 75,0 79,0 80,0 87,0 90,0 97,0 99,0 107,0 112,0 120,0 128,0 131,0 141,0 144,0 151,0 155,0 157,0

Lipanesti - 
Primarie 70,0 65,0 60,0 49,0 48,0 46,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 39,0 42,0 48,0 57,0 61,0 64,0 73,0 76,0 78,0 84,0 88,0 95,0 96,0 105,0 110,0 118,0 126,0 130,0 139,0 142,0 149,0 154,0 155,0

Lipanesti - Scoala 
Sat Zamfira 75,0 70,0 65,0 54,0 54,0 52,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 36,0 42,0 51,0 56,0 59,0 67,0 71,0 73,0 79,0 83,0 89,0 91,0 101,0 106,0 114,0 122,0 125,0 135,0 138,0 146,0 150,0 152,0

Magurele - Doua 
Purcele 82,0 77,0 72,0 61,0 60,0 59,0 49,0 39,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 43,0 49,0 52,0 60,0 64,0 66,0 72,0 76,0 82,0 84,0 94,0 100,0 108,0 116,0 119,0 129,0 132,0 140,0 145,0 146,0

Magurele - 
Primarie 89,0 84,0 79,0 68,0 67,0 66,0 57,0 47,0 37,0 34,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 35,0 41,0 44,0 54,0 57,0 59,0 65,0 69,0 75,0 77,0 87,0 93,0 102,0 110,0 113,0 123,0 126,0 135,0 139,0 141,0

Magurele - Scoala
92,0 88,0 82,0 72,0 71,0 69,0 60,0 50,0 41,0 38,0 33,0 28,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 37,0 40,0 50,0 54,0 55,0 62,0 66,0 72,0 74,0 84,0 89,0 99,0 107,0 110,0 120,0 123,0 132,0 137,0 139,0

Magurele - Coada 
Malului - Scoala 103,0 99,0 93,0 83,0 82,0 81,0 71,0 62,0 54,0 51,0 46,0 41,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 37,0 41,0 43,0 50,0 54,0 61,0 63,0 73,0 78,0 88,0 97,0 101,0 110,0 114,0 122,0 127,0 129,0

Magurele - Coada 
Malului - Pod 
Raul Teleajen 106,0 102,0 96,0 86,0 85,0 84,0 74,0 65,0 57,0 54,0 50,0 45,0 42,0 36,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 37,0 39,0 47,0 51,0 58,0 60,0 69,0 75,0 84,0 94,0 98,0 108,0 111,0 120,0 124,0 126,0

Gura Vitioarei - 
Peco 110,0 106,0 101,0 91,0 90,0 89,0 80,0 70,0 62,0 60,0 55,0 51,0 48,0 42,0 34,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 33,0 41,0 45,0 52,0 54,0 64,0 70,0 79,0 88,0 93,0 103,0 106,0 115,0 120,0 122,0

Gura Vitioarei - 
Primarie 117,0 113,0 108,0 99,0 98,0 97,0 88,0 78,0 70,0 67,0 63,0 59,0 57,0 51,0 43,0 35,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 43,0 45,0 56,0 62,0 71,0 81,0 85,0 96,0 100,0 108,0 113,0 115,0

Gura Vitioarei - 
Drumul Slanicului 121,0 117,0 112,0 103,0 102,0 101,0 92,0 83,0 74,0 72,0 68,0 64,0 61,0 56,0 49,0 41,0 37,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 38,0 40,0 51,0 57,0 67,0 76,0 80,0 91,0 95,0 104,0 109,0 111,0

Gura Vitioarei - 
Transformator 123,0 119,0 114,0 106,0 105,0 104,0 95,0 86,0 77,0 75,0 71,0 67,0 64,0 59,0 52,0 44,0 40,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 37,0 48,0 54,0 64,0 73,0 77,0 88,0 92,0 102,0 107,0 109,0

Valenii De Munte - 
Autogara 130,0 126,0 122,0 113,0 112,0 111,0 103,0 94,0 86,0 83,0 79,0 75,0 73,0 67,0 60,0 54,0 50,0 37,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 39,0 45,0 55,0 65,0 69,0 80,0 84,0 94,0 100,0 102,0

Valenii De Munte - 
Centru 133,0 130,0 125,0 116,0 115,0 114,0 106,0 98,0 89,0 87,0 83,0 79,0 76,0 71,0 64,0 57,0 54,0 41,0 37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 41,0 51,0 61,0 65,0 76,0 80,0 90,0 96,0 98,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

530 Ploiesti - Valenii De Munte - Cerasu (Sat Slon)



Valenii De Munte - 
Pluta 135,0 131,0 126,0 117,0 116,0 115,0 107,0 99,0 91,0 88,0 84,0 80,0 78,0 73,0 66,0 59,0 55,0 43,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 39,0 50,0 60,0 64,0 75,0 79,0 89,0 95,0 97,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 140,0 136,0 131,0 123,0 122,0 121,0 113,0 105,0 97,0 95,0 91,0 87,0 84,0 79,0 72,0 65,0 62,0 50,0 47,0 41,0 32,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 42,0 53,0 57,0 68,0 72,0 82,0 88,0 90,0

Valenii de Munte - 
Matase 143,0 139,0 135,0 126,0 125,0 124,0 116,0 108,0 101,0 99,0 95,0 90,0 88,0 83,0 76,0 69,0 66,0 54,0 51,0 45,0 36,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 38,0 49,0 54,0 65,0 68,0 79,0 84,0 87,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Sanatoriu 148,0 144,0 140,0 131,0 131,0 130,0 122,0 114,0 106,0 104,0 101,0 97,0 95,0 89,0 82,0 75,0 72,0 61,0 58,0 52,0 43,0 38,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 41,0 46,0 58,0 62,0 72,0 78,0 80,0

Drajna - Drajna 
De Jos - Centru 149,0 146,0 142,0 133,0 132,0 131,0 123,0 115,0 108,0 106,0 102,0 99,0 96,0 91,0 84,0 77,0 74,0 63,0 60,0 54,0 45,0 40,0 37,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 39,0 44,0 56,0 60,0 70,0 76,0 78,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Plaisani 156,0 153,0 149,0 141,0 140,0 139,0 131,0 124,0 116,0 114,0 111,0 107,0 105,0 101,0 94,0 87,0 84,0 73,0 69,0 64,0 56,0 51,0 48,0 39,0 34,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 45,0 50,0 60,0 66,0 68,0

Drajna - Drajna 
De Sus - 
Intersectie 
Cojocari

161,0 157,0 153,0 145,0 145,0 144,0 136,0 128,0 121,0 119,0 116,0 112,0 110,0 106,0 100,0 93,0 89,0 78,0 75,0 70,0 62,0 57,0 54,0 45,0 41,0 39,0 32,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 39,0 43,0 55,0 60,0 63,0

Drajna - Drajna 
De Sus - Centru-
Punct Bratu

167,0 164,0 160,0 152,0 152,0 151,0 144,0 136,0 129,0 127,0 124,0 120,0 118,0 114,0 108,0 102,0 99,0 88,0 84,0 79,0 71,0 67,0 64,0 55,0 51,0 50,0 42,0 38,0 30,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 44,0 51,0 54,0

Drajna - Drajna 
De Sus - Poduri 174,0 171,0 167,0 159,0 158,0 157,0 151,0 144,0 137,0 135,0 131,0 128,0 126,0 122,0 116,0 110,0 107,0 97,0 94,0 88,0 81,0 76,0 73,0 65,0 61,0 60,0 53,0 49,0 41,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 40,0 43,0

Drajna - Drajna 
De Sus - Bazine 177,0 174,0 170,0 162,0 162,0 161,0 154,0 147,0 140,0 139,0 135,0 131,0 130,0 125,0 119,0 113,0 110,0 101,0 98,0 93,0 85,0 80,0 77,0 69,0 65,0 64,0 57,0 54,0 46,0 44,0 33,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 35,0 38,0

Cerasu - Valea 
Borului - Groapa 
Oii

186,0 182,0 178,0 171,0 170,0 169,0 162,0 155,0 149,0 147,0 144,0 141,0 139,0 135,0 129,0 123,0 120,0 110,0 108,0 103,0 96,0 91,0 88,0 80,0 76,0 75,0 68,0 65,0 58,0 56,0 45,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Cerasu - Valea 
Borului - Scoala 188,0 185,0 181,0 173,0 173,0 172,0 165,0 158,0 152,0 150,0 147,0 144,0 142,0 138,0 132,0 126,0 123,0 114,0 111,0 106,0 100,0 95,0 92,0 84,0 80,0 79,0 72,0 68,0 62,0 60,0 50,0 43,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Cerasu - 
Centru/Laborator 
Nitu

196,0 193,0 188,0 181,0 180,0 179,0 172,0 165,0 159,0 157,0 154,0 151,0 149,0 146,0 140,0 135,0 132,0 122,0 120,0 115,0 108,0 104,0 102,0 94,0 90,0 89,0 82,0 79,0 72,0 70,0 60,0 55,0 44,0 34,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Cerasu - Valea 
Lespezii - Pod 
Valea Lespezii

200,0 197,0 193,0 185,0 184,0 183,0 176,0 170,0 163,0 162,0 158,0 155,0 154,0 150,0 145,0 139,0 137,0 127,0 124,0 120,0 113,0 109,0 107,0 100,0 96,0 95,0 88,0 84,0 78,0 76,0 66,0 60,0 51,0 40,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Cerasu - Slon - 
Pod Slon 202,0 199,0 194,0 187,0 186,0 185,0 178,0 171,0 165,0 163,0 160,0 157,0 155,0 152,0 146,0 141,0 139,0 129,0 126,0 122,0 115,0 111,0 109,0 102,0 98,0 97,0 90,0 87,0 80,0 78,0 68,0 63,0 54,0 43,0 38,0 25,0 25,0 25,0 25,0
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Ploiesti - 
Terminal Nord 
Str. Gageni

25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 37,0 48,0 57,0 59,0 63,0 67,0 70,0 75,0 82,0 89,0 92,0 103,0 106,0 110,0 117,0 121,0 123,0 130,0 133,0 135,0 140,0 143,0 149,0 151,0 159,0 164,0 167,0 173,0 181,0 183,0 186,0 188,0 206,0 208,0 211,0 213,0 221,0 228,0

Ploiesti - Statie 
Iesire Municipiu 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 42,0 52,0 54,0 59,0 63,0 65,0 70,0 77,0 84,0 88,0 99,0 102,0 106,0 113,0 117,0 119,0 126,0 130,0 131,0 136,0 139,0 145,0 147,0 155,0 160,0 163,0 169,0 177,0 180,0 182,0 185,0 202,0 205,0 207,0 210,0 218,0 224,0

Blejoi - Irish Park
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 45,0 48,0 53,0 57,0 60,0 65,0 72,0 79,0 82,0 93,0 96,0 101,0 108,0 112,0 114,0 122,0 125,0 126,0 131,0 135,0 140,0 142,0 150,0 155,0 158,0 164,0 172,0 175,0 178,0 181,0 198,0 201,0 203,0 206,0 213,0 220,0

Blejoi - 
Benzinaria 
Rompetrol

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0 41,0 46,0 49,0 54,0 61,0 68,0 72,0 83,0 86,0 91,0 99,0 103,0 106,0 113,0 116,0 117,0 123,0 126,0 131,0 133,0 141,0 146,0 150,0 155,0 163,0 166,0 169,0 172,0 191,0 193,0 195,0 198,0 206,0 213,0

Blejoi - Pod 
Teleajen 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 35,0 40,0 45,0 48,0 54,0 60,0 67,0 71,0 82,0 85,0 90,0 98,0 102,0 105,0 112,0 115,0 116,0 122,0 125,0 131,0 132,0 141,0 145,0 149,0 154,0 162,0 165,0 168,0 171,0 190,0 192,0 195,0 197,0 205,0 212,0

Blejoi - 
Intersectie DN 1A 
Cu DC 159

26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 34,0 39,0 43,0 46,0 52,0 59,0 66,0 69,0 81,0 84,0 89,0 97,0 101,0 104,0 111,0 114,0 115,0 121,0 124,0 130,0 131,0 139,0 144,0 148,0 153,0 161,0 164,0 167,0 170,0 189,0 191,0 194,0 196,0 204,0 211,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectie DN1A 
cu DC56 spre 
Pleasa

37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 35,0 41,0 49,0 57,0 60,0 71,0 74,0 80,0 88,0 92,0 95,0 103,0 106,0 107,0 113,0 116,0 122,0 123,0 131,0 136,0 140,0 145,0 153,0 156,0 159,0 162,0 182,0 184,0 187,0 190,0 197,0 204,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectia SC 
Farina Pan SRL

48,0 42,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 39,0 47,0 50,0 62,0 65,0 70,0 78,0 83,0 86,0 94,0 98,0 99,0 105,0 108,0 114,0 115,0 124,0 128,0 132,0 137,0 145,0 148,0 151,0 154,0 174,0 177,0 180,0 183,0 190,0 197,0

Lipanesti - 
Ungureanu 57,0 52,0 45,0 34,0 33,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 37,0 41,0 54,0 57,0 62,0 70,0 74,0 77,0 86,0 89,0 91,0 97,0 101,0 106,0 108,0 116,0 121,0 125,0 130,0 138,0 141,0 144,0 147,0 167,0 170,0 173,0 176,0 184,0 191,0

Lipanesti - 
Camine 
(Chivulescu)

59,0 54,0 48,0 36,0 35,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 34,0 38,0 51,0 54,0 60,0 67,0 72,0 75,0 83,0 87,0 88,0 95,0 99,0 104,0 106,0 114,0 119,0 123,0 128,0 136,0 139,0 142,0 145,0 165,0 168,0 171,0 174,0 182,0 189,0

Lipanesti - Str. 
Nisip 63,0 59,0 53,0 41,0 40,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 46,0 50,0 55,0 63,0 68,0 71,0 79,0 83,0 84,0 91,0 95,0 101,0 102,0 111,0 116,0 119,0 125,0 133,0 135,0 139,0 141,0 162,0 164,0 167,0 170,0 179,0 186,0

Lipanesti - Fostul 
Complex 67,0 63,0 57,0 46,0 45,0 43,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 41,0 45,0 51,0 59,0 64,0 67,0 75,0 79,0 80,0 87,0 90,0 97,0 99,0 107,0 112,0 116,0 121,0 129,0 132,0 135,0 138,0 158,0 161,0 164,0 167,0 176,0 183,0

Lipanesti - 
Primarie 70,0 65,0 60,0 49,0 48,0 46,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 39,0 42,0 48,0 57,0 61,0 64,0 73,0 76,0 78,0 84,0 88,0 95,0 96,0 105,0 110,0 114,0 119,0 127,0 130,0 133,0 136,0 156,0 159,0 162,0 165,0 174,0 181,0

Lipanesti - Scoala 
Sat Zamfira 75,0 70,0 65,0 54,0 54,0 52,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 36,0 42,0 51,0 56,0 59,0 67,0 71,0 73,0 79,0 83,0 89,0 91,0 101,0 106,0 109,0 115,0 123,0 126,0 129,0 131,0 152,0 154,0 157,0 160,0 169,0 177,0

Magurele - Doua 
Purcele 82,0 77,0 72,0 61,0 60,0 59,0 49,0 39,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 43,0 49,0 52,0 60,0 64,0 66,0 72,0 76,0 82,0 84,0 94,0 100,0 103,0 109,0 117,0 120,0 123,0 126,0 146,0 149,0 151,0 154,0 163,0 171,0

Magurele - 
Primarie 89,0 84,0 79,0 68,0 67,0 66,0 57,0 47,0 37,0 34,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 35,0 41,0 44,0 54,0 57,0 59,0 65,0 69,0 75,0 77,0 87,0 93,0 97,0 103,0 111,0 114,0 117,0 120,0 140,0 143,0 145,0 149,0 157,0 165,0

Magurele - Scoala
92,0 88,0 82,0 72,0 71,0 69,0 60,0 50,0 41,0 38,0 33,0 28,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 37,0 40,0 50,0 54,0 55,0 62,0 66,0 72,0 74,0 84,0 89,0 94,0 100,0 108,0 111,0 114,0 117,0 137,0 140,0 143,0 146,0 154,0 162,0

Magurele - Coada 
Malului - Scoala 103,0 99,0 93,0 83,0 82,0 81,0 71,0 62,0 54,0 51,0 46,0 41,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 37,0 41,0 43,0 50,0 54,0 61,0 63,0 73,0 78,0 82,0 89,0 98,0 101,0 104,0 107,0 128,0 130,0 133,0 136,0 145,0 153,0

Magurele - Coada 
Malului - Pod 
Raul Teleajen 106,0 102,0 96,0 86,0 85,0 84,0 74,0 65,0 57,0 54,0 50,0 45,0 42,0 36,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 37,0 39,0 47,0 51,0 58,0 60,0 69,0 75,0 79,0 86,0 95,0 98,0 102,0 104,0 125,0 128,0 130,0 133,0 142,0 150,0

Gura Vitioarei - 
Peco 110,0 106,0 101,0 91,0 90,0 89,0 80,0 70,0 62,0 60,0 55,0 51,0 48,0 42,0 34,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 33,0 41,0 45,0 52,0 54,0 64,0 70,0 74,0 81,0 90,0 93,0 97,0 100,0 120,0 123,0 126,0 129,0 138,0 146,0

Gura Vitioarei - 
Primarie 117,0 113,0 108,0 99,0 98,0 97,0 88,0 78,0 70,0 67,0 63,0 59,0 57,0 51,0 43,0 35,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 43,0 45,0 56,0 62,0 66,0 73,0 82,0 85,0 89,0 92,0 114,0 116,0 119,0 122,0 131,0 139,0

Gura Vitioarei - 
Drumul Slanicului 121,0 117,0 112,0 103,0 102,0 101,0 92,0 83,0 74,0 72,0 68,0 64,0 61,0 56,0 49,0 41,0 37,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 38,0 40,0 51,0 57,0 61,0 68,0 77,0 81,0 84,0 88,0 110,0 112,0 115,0 118,0 127,0 135,0

Gura Vitioarei - 
Transformator 123,0 119,0 114,0 106,0 105,0 104,0 95,0 86,0 77,0 75,0 71,0 67,0 64,0 59,0 52,0 44,0 40,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 37,0 48,0 54,0 59,0 65,0 74,0 78,0 81,0 85,0 107,0 110,0 113,0 116,0 125,0 133,0

Valenii De Munte - 
Autogara 130,0 126,0 122,0 113,0 112,0 111,0 103,0 94,0 86,0 83,0 79,0 75,0 73,0 67,0 60,0 54,0 50,0 37,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 39,0 45,0 50,0 57,0 66,0 69,0 73,0 76,0 100,0 103,0 106,0 109,0 118,0 126,0

Valenii De Munte - 
Centru 133,0 130,0 125,0 116,0 115,0 114,0 106,0 98,0 89,0 87,0 83,0 79,0 76,0 71,0 64,0 57,0 54,0 41,0 37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 41,0 45,0 53,0 62,0 66,0 69,0 73,0 96,0 100,0 102,0 106,0 114,0 122,0

Valenii De Munte - 
Pluta 135,0 131,0 126,0 117,0 116,0 115,0 107,0 99,0 91,0 88,0 84,0 80,0 78,0 73,0 66,0 59,0 55,0 43,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 39,0 44,0 51,0 61,0 64,0 68,0 71,0 95,0 98,0 101,0 104,0 113,0 121,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 140,0 136,0 131,0 123,0 122,0 121,0 113,0 105,0 97,0 95,0 91,0 87,0 84,0 79,0 72,0 65,0 62,0 50,0 47,0 41,0 32,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 44,0 54,0 58,0 61,0 65,0 88,0 92,0 95,0 99,0 108,0 116,0

Valenii de Munte - 
Matase 143,0 139,0 135,0 126,0 125,0 124,0 116,0 108,0 101,0 99,0 95,0 90,0 88,0 83,0 76,0 69,0 66,0 54,0 51,0 45,0 36,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 40,0 50,0 54,0 58,0 61,0 85,0 88,0 91,0 95,0 104,0 112,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

531 Ploiesti - Batrani - Starchiojd (Sat Starchiojd)



Drajna - Drajna 
de Jos - Sanatoriu 149,0 145,0 140,0 131,0 131,0 130,0 122,0 114,0 106,0 104,0 101,0 97,0 95,0 89,0 82,0 75,0 72,0 61,0 58,0 52,0 43,0 38,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 43,0 47,0 51,0 54,0 78,0 81,0 85,0 88,0 99,0 107,0

Drajna - Drajna 
De Jos - Centru 151,0 147,0 142,0 133,0 132,0 131,0 123,0 115,0 108,0 106,0 102,0 99,0 96,0 91,0 84,0 77,0 74,0 63,0 60,0 54,0 45,0 40,0 37,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 41,0 44,0 49,0 52,0 76,0 80,0 83,0 87,0 97,0 105,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Plaisani 159,0 155,0 150,0 141,0 141,0 139,0 131,0 124,0 116,0 114,0 111,0 107,0 105,0 101,0 94,0 87,0 84,0 73,0 69,0 64,0 56,0 51,0 48,0 39,0 34,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 37,0 41,0 67,0 70,0 73,0 77,0 87,0 96,0

Drajna - Drajna 
De Sus - 
Intersectie 
Cojocari

164,0 160,0 155,0 146,0 145,0 144,0 136,0 128,0 121,0 119,0 116,0 112,0 110,0 106,0 100,0 93,0 89,0 78,0 75,0 70,0 62,0 57,0 54,0 45,0 41,0 39,0 32,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 31,0 35,0 61,0 64,0 67,0 71,0 81,0 91,0

Drajna - Ogretin - 
Lupi 167,0 163,0 158,0 150,0 149,0 148,0 140,0 132,0 125,0 123,0 119,0 116,0 114,0 109,0 103,0 97,0 94,0 82,0 79,0 74,0 66,0 61,0 59,0 50,0 45,0 44,0 36,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 57,0 60,0 63,0 67,0 77,0 87,0

Drajna - Ogretin - 
Centru 173,0 169,0 164,0 155,0 154,0 153,0 145,0 137,0 130,0 128,0 125,0 121,0 119,0 115,0 109,0 103,0 100,0 89,0 86,0 81,0 73,0 68,0 65,0 57,0 53,0 51,0 44,0 40,0 32,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 50,0 54,0 57,0 60,0 71,0 80,0

Posesti - 
Nucsoara De Jos - 
La Dobrescu

181,0 177,0 172,0 163,0 162,0 161,0 153,0 145,0 138,0 136,0 133,0 129,0 127,0 123,0 117,0 111,0 108,0 98,0 95,0 90,0 82,0 77,0 74,0 66,0 62,0 61,0 54,0 50,0 43,0 41,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 39,0 43,0 47,0 51,0 61,0 71,0

Posesti - 
Nucsoara De Sus - 
Camin Cultural

183,0 180,0 175,0 166,0 165,0 164,0 156,0 148,0 141,0 139,0 135,0 132,0 130,0 126,0 120,0 114,0 111,0 101,0 98,0 93,0 85,0 81,0 78,0 69,0 66,0 64,0 58,0 54,0 47,0 44,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 39,0 43,0 47,0 58,0 67,0

Posesti - La Alexe 
Gigi 186,0 182,0 178,0 169,0 168,0 167,0 159,0 151,0 144,0 142,0 139,0 135,0 133,0 129,0 123,0 117,0 114,0 104,0 102,0 97,0 89,0 84,0 81,0 73,0 69,0 68,0 61,0 58,0 51,0 49,0 37,0 31,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 35,0 39,0 43,0 54,0 64,0

Posesti - Valea 
Plopului 188,0 185,0 181,0 172,0 171,0 170,0 162,0 154,0 147,0 145,0 141,0 138,0 136,0 131,0 126,0 120,0 117,0 107,0 104,0 100,0 92,0 88,0 85,0 76,0 73,0 71,0 65,0 61,0 54,0 52,0 41,0 35,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 31,0 35,0 39,0 51,0 60,0

Batrani - La Pod 206,0 202,0 198,0 191,0 190,0 189,0 182,0 174,0 167,0 165,0 162,0 158,0 156,0 152,0 146,0 140,0 137,0 128,0 125,0 120,0 114,0 110,0 107,0 100,0 96,0 95,0 88,0 85,0 78,0 76,0 67,0 61,0 57,0 50,0 39,0 35,0 31,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0

Batrani - Ulita 
Carierii 208,0 205,0 201,0 193,0 192,0 191,0 184,0 177,0 170,0 168,0 164,0 161,0 159,0 154,0 149,0 143,0 140,0 130,0 128,0 123,0 116,0 112,0 110,0 103,0 100,0 98,0 92,0 88,0 81,0 80,0 70,0 64,0 60,0 54,0 43,0 39,0 35,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0

Batrani - Biserica
211,0 207,0 203,0 195,0 195,0 194,0 187,0 180,0 173,0 171,0 167,0 164,0 162,0 157,0 151,0 145,0 143,0 133,0 130,0 126,0 119,0 115,0 113,0 106,0 102,0 101,0 95,0 91,0 85,0 83,0 73,0 67,0 63,0 57,0 47,0 43,0 39,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0

Batrani - Grecu 213,0 210,0 206,0 198,0 197,0 196,0 190,0 183,0 176,0 174,0 170,0 167,0 165,0 160,0 154,0 149,0 146,0 136,0 133,0 129,0 122,0 118,0 116,0 109,0 106,0 104,0 99,0 95,0 88,0 87,0 77,0 71,0 67,0 60,0 51,0 47,0 43,0 39,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Starchiojd - Valea 
Screzii 221,0 218,0 213,0 206,0 205,0 204,0 197,0 190,0 184,0 182,0 179,0 176,0 174,0 169,0 163,0 157,0 154,0 145,0 142,0 138,0 131,0 127,0 125,0 118,0 114,0 113,0 108,0 104,0 99,0 97,0 87,0 81,0 77,0 71,0 61,0 58,0 54,0 51,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Starchiojd - 
Scoala Lacurele 228,0 224,0 220,0 213,0 212,0 211,0 204,0 197,0 191,0 189,0 186,0 183,0 181,0 177,0 171,0 165,0 162,0 153,0 150,0 146,0 139,0 135,0 133,0 126,0 122,0 121,0 116,0 112,0 107,0 105,0 96,0 91,0 87,0 80,0 71,0 67,0 64,0 60,0 34,0 30,0 27,0 25,0 25,0



Ploiest
i - 
Termin
al 
Nord 
Str. 
Gageni

Ploiest
i - 
Statie 
Iesire 
Munici
piu

Blejoi - 
Irish 
Park

Blejoi - 
Benzin
aria 
Rompe
trol

Blejoi - 
Pod 
Teleaje
n

Blejoi - 
Interse
ctie 
DN 1A 
Cu DC 
159

Boldes
ti - 
Scaeni - 
Interse
ctie 
DN1A 
cu 
DC56 
spre 
Pleasa

Boldes
ti - 
Scaeni - 
Interse
ctia SC 
Farina 
Pan 
SRL

Lipane
sti - 
Ungur
eanu

Lipane
sti - 
Camin
e 
(Chivul
escu)

Lipane
sti - 
Str. 
Nisip

Lipane
sti - 
Fostul 
Compl
ex

Lipane
sti - 
Primar
ie

Lipane
sti - 
Scoala 
Sat 
Zamfir
a

Magur
ele - 
Doua 
Purcel
e

Magur
ele - 
Primar
ie

Magur
ele - 
Scoala

Magur
ele - 
Coada 
Malulu
i - 
Scoala

Magur
ele - 
Coada 
Malulu
i - Pod 
Raul 
Teleaje
n

Gura 
Vitioar
ei - 
Peco

Gura 
Vitioar
ei - 
Primar
ie

Gura 
Vitioar
ei - 
Drumu
l 
Slanicu
lui

Gura 
Vitioar
ei - 
Transf
ormat
or

Valenii 
De 
Munte 
- 
Autog
ara

Valenii 
De 
Munte 
- 
Centru

Valenii 
De 
Munte 
- Pluta

Valenii 
De 
Munte 
- 
Miules
ti 
Scoala

Valenii 
de 
Munte 
- 
Matas
e

Drajna 
- 
Drajna 
de Jos - 
Sanato
riu

Drajna 
- 
Drajna 
De Jos - 
Centru

Drajna 
- 
Drajna 
de Jos - 
Plaisan
i

Drajna 
- 
Drajna 
De Sus 
- 
Interse
ctie 
Cojoca
ri

Drajna 
- 
Ogreti
n - 
Lupi

Drajna 
- 
Ogreti
n - 
Centru

Posesti 
- 
Nucso
ara De 
Jos - 
La 
Dobres
cu

Posesti 
- 
Nucso
ara De 
Sus - 
Camin 
Cultur
al

Posesti 
- La 
Alexe 
Gigi

Posesti 
Ungur
eni - 
Scoala 
Bobu

Posesti 
- 
Posesti 
Paman
teni - 
Centru 
Sat

Posesti 
- 
Bodest
i - La 
Repan
sat

Posesti 
- 
Tarlest
i - La 
Zarnari

Posesti 
- 
Tarlest
i - 
Centru 
Sat

Posesti 
- 
Tarlest
i - La 
Bacesti

Posesti 
- 
Tarlest
i - La 
Pietris

Ploiesti - 
Terminal Nord 
Str. Gageni

25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 37,0 48,0 57,0 59,0 63,0 67,0 70,0 75,0 82,0 89,0 92,0 103,0 106,0 110,0 117,0 121,0 123,0 130,0 133,0 135,0 140,0 143,0 149,0 151,0 159,0 164,0 167,0 173,0 181,0 183,0 186,0 191,0 195,0 200,0 204,0 207,0 218,0 219,0

Ploiesti - Statie 
Iesire Municipiu 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 42,0 52,0 54,0 59,0 63,0 65,0 70,0 77,0 84,0 88,0 99,0 102,0 106,0 113,0 117,0 119,0 126,0 130,0 131,0 136,0 139,0 145,0 147,0 155,0 160,0 163,0 169,0 177,0 180,0 182,0 188,0 192,0 196,0 201,0 204,0 214,0 215,0

Blejoi - Irish Park
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 45,0 48,0 53,0 57,0 60,0 65,0 72,0 79,0 82,0 93,0 96,0 101,0 108,0 112,0 114,0 122,0 125,0 126,0 131,0 135,0 140,0 142,0 150,0 155,0 158,0 164,0 172,0 175,0 178,0 184,0 187,0 192,0 196,0 200,0 210,0 211,0

Blejoi - 
Benzinaria 
Rompetrol

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0 41,0 46,0 49,0 54,0 61,0 68,0 72,0 83,0 86,0 91,0 99,0 103,0 106,0 113,0 116,0 117,0 123,0 126,0 131,0 133,0 141,0 146,0 150,0 155,0 163,0 166,0 169,0 176,0 180,0 184,0 189,0 192,0 203,0 203,0

Blejoi - Pod 
Teleajen 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 35,0 40,0 45,0 48,0 54,0 60,0 67,0 71,0 82,0 85,0 90,0 98,0 102,0 105,0 112,0 115,0 116,0 122,0 125,0 131,0 132,0 141,0 145,0 149,0 154,0 162,0 165,0 168,0 175,0 179,0 184,0 188,0 191,0 202,0 203,0

Blejoi - 
Intersectie DN 1A 
Cu DC 159

26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 34,0 39,0 43,0 46,0 52,0 59,0 66,0 69,0 81,0 84,0 89,0 97,0 101,0 104,0 111,0 114,0 115,0 121,0 124,0 130,0 131,0 139,0 144,0 148,0 153,0 161,0 164,0 167,0 174,0 178,0 183,0 187,0 190,0 201,0 202,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectie DN1A 
cu DC56 spre 
Pleasa

37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 35,0 41,0 49,0 57,0 60,0 71,0 74,0 80,0 88,0 92,0 95,0 103,0 106,0 107,0 113,0 116,0 122,0 123,0 131,0 136,0 140,0 145,0 153,0 156,0 159,0 166,0 170,0 175,0 180,0 183,0 194,0 195,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectia SC 
Farina Pan SRL

48,0 42,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 39,0 47,0 50,0 62,0 65,0 70,0 78,0 83,0 86,0 94,0 98,0 99,0 105,0 108,0 114,0 115,0 124,0 128,0 132,0 137,0 145,0 148,0 151,0 158,0 162,0 167,0 172,0 176,0 187,0 188,0

Lipanesti - 
Ungureanu 57,0 52,0 45,0 34,0 33,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 37,0 41,0 54,0 57,0 62,0 70,0 74,0 77,0 86,0 89,0 91,0 97,0 101,0 106,0 108,0 116,0 121,0 125,0 130,0 138,0 141,0 144,0 151,0 155,0 160,0 165,0 169,0 181,0 182,0

Lipanesti - 
Camine 
(Chivulescu)

59,0 54,0 48,0 36,0 35,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 34,0 38,0 51,0 54,0 60,0 67,0 72,0 75,0 83,0 87,0 88,0 95,0 99,0 104,0 106,0 114,0 119,0 123,0 128,0 136,0 139,0 142,0 149,0 153,0 158,0 163,0 167,0 179,0 180,0

Lipanesti - Str. 
Nisip 63,0 59,0 53,0 41,0 40,0 39,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 46,0 50,0 55,0 63,0 68,0 71,0 79,0 83,0 84,0 91,0 95,0 101,0 102,0 111,0 116,0 119,0 125,0 133,0 135,0 139,0 145,0 149,0 154,0 160,0 163,0 176,0 176,0

Lipanesti - Fostul 
Complex 67,0 63,0 57,0 46,0 45,0 43,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 41,0 45,0 51,0 59,0 64,0 67,0 75,0 79,0 80,0 87,0 90,0 97,0 99,0 107,0 112,0 116,0 121,0 129,0 132,0 135,0 141,0 146,0 151,0 156,0 160,0 172,0 173,0

Lipanesti - 
Primarie 70,0 65,0 60,0 49,0 48,0 46,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 39,0 42,0 48,0 57,0 61,0 64,0 73,0 76,0 78,0 84,0 88,0 95,0 96,0 105,0 110,0 114,0 119,0 127,0 130,0 133,0 139,0 144,0 149,0 154,0 158,0 170,0 171,0

Lipanesti - Scoala 
Sat Zamfira 75,0 70,0 65,0 54,0 54,0 52,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 36,0 42,0 51,0 56,0 59,0 67,0 71,0 73,0 79,0 83,0 89,0 91,0 101,0 106,0 109,0 115,0 123,0 126,0 129,0 135,0 139,0 145,0 150,0 153,0 166,0 166,0

Magurele - Doua 
Purcele 82,0 77,0 72,0 61,0 60,0 59,0 49,0 39,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 43,0 49,0 52,0 60,0 64,0 66,0 72,0 76,0 82,0 84,0 94,0 100,0 103,0 109,0 117,0 120,0 123,0 129,0 133,0 139,0 144,0 147,0 160,0 160,0

Magurele - 
Primarie 89,0 84,0 79,0 68,0 67,0 66,0 57,0 47,0 37,0 34,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 35,0 41,0 44,0 54,0 57,0 59,0 65,0 69,0 75,0 77,0 87,0 93,0 97,0 103,0 111,0 114,0 117,0 123,0 128,0 133,0 138,0 141,0 154,0 154,0

Magurele - Scoala
92,0 88,0 82,0 72,0 71,0 69,0 60,0 50,0 41,0 38,0 33,0 28,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 37,0 40,0 50,0 54,0 55,0 62,0 66,0 72,0 74,0 84,0 89,0 94,0 100,0 108,0 111,0 114,0 120,0 125,0 130,0 135,0 139,0 151,0 152,0

Magurele - Coada 
Malului - Scoala 103,0 99,0 93,0 83,0 82,0 81,0 71,0 62,0 54,0 51,0 46,0 41,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 37,0 41,0 43,0 50,0 54,0 61,0 63,0 73,0 78,0 82,0 89,0 98,0 101,0 104,0 111,0 115,0 120,0 126,0 129,0 141,0 142,0

Magurele - Coada 
Malului - Pod 
Raul Teleajen 106,0 102,0 96,0 86,0 85,0 84,0 74,0 65,0 57,0 54,0 50,0 45,0 42,0 36,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 37,0 39,0 47,0 51,0 58,0 60,0 69,0 75,0 79,0 86,0 95,0 98,0 102,0 108,0 112,0 118,0 123,0 126,0 139,0 139,0

Gura Vitioarei - 
Peco 110,0 106,0 101,0 91,0 90,0 89,0 80,0 70,0 62,0 60,0 55,0 51,0 48,0 42,0 34,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 33,0 41,0 45,0 52,0 54,0 64,0 70,0 74,0 81,0 90,0 93,0 97,0 104,0 108,0 113,0 118,0 122,0 134,0 135,0

Gura Vitioarei - 
Primarie 117,0 113,0 108,0 99,0 98,0 97,0 88,0 78,0 70,0 67,0 63,0 59,0 57,0 51,0 43,0 35,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 43,0 45,0 56,0 62,0 66,0 73,0 82,0 85,0 89,0 96,0 101,0 106,0 112,0 115,0 128,0 128,0

Gura Vitioarei - 
Drumul Slanicului 121,0 117,0 112,0 103,0 102,0 101,0 92,0 83,0 74,0 72,0 68,0 64,0 61,0 56,0 49,0 41,0 37,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 38,0 40,0 51,0 57,0 61,0 68,0 77,0 81,0 84,0 92,0 97,0 102,0 108,0 111,0 124,0 124,0

Gura Vitioarei - 
Transformator 123,0 119,0 114,0 106,0 105,0 104,0 95,0 86,0 77,0 75,0 71,0 67,0 64,0 59,0 52,0 44,0 40,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 37,0 48,0 54,0 59,0 65,0 74,0 78,0 81,0 89,0 94,0 100,0 105,0 109,0 121,0 122,0

Valenii De Munte - 
Autogara 130,0 126,0 122,0 113,0 112,0 111,0 103,0 94,0 86,0 83,0 79,0 75,0 73,0 67,0 60,0 54,0 50,0 37,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 39,0 45,0 50,0 57,0 66,0 69,0 73,0 81,0 86,0 92,0 98,0 102,0 114,0 115,0

Valenii De Munte - 
Centru 133,0 130,0 125,0 116,0 115,0 114,0 106,0 98,0 89,0 87,0 83,0 79,0 76,0 71,0 64,0 57,0 54,0 41,0 37,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 41,0 45,0 53,0 62,0 66,0 69,0 77,0 82,0 88,0 94,0 98,0 111,0 112,0

Valenii De Munte - 
Pluta 135,0 131,0 126,0 117,0 116,0 115,0 107,0 99,0 91,0 88,0 84,0 80,0 78,0 73,0 66,0 59,0 55,0 43,0 39,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 39,0 44,0 51,0 61,0 64,0 68,0 75,0 81,0 87,0 93,0 97,0 110,0 110,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 140,0 136,0 131,0 123,0 122,0 121,0 113,0 105,0 97,0 95,0 91,0 87,0 84,0 79,0 72,0 65,0 62,0 50,0 47,0 41,0 32,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 44,0 54,0 58,0 61,0 69,0 74,0 80,0 86,0 90,0 104,0 105,0

Valenii de Munte - 
Matase 143,0 139,0 135,0 126,0 125,0 124,0 116,0 108,0 101,0 99,0 95,0 90,0 88,0 83,0 76,0 69,0 66,0 54,0 51,0 45,0 36,0 30,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 40,0 50,0 54,0 58,0 65,0 70,0 76,0 82,0 87,0 101,0 102,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

532 Ploiesti - Valenii De Munte - Posesti ( Sat Tarlesti )



Drajna - Drajna 
de Jos - Sanatoriu 149,0 145,0 140,0 131,0 131,0 130,0 122,0 114,0 106,0 104,0 101,0 97,0 95,0 89,0 82,0 75,0 72,0 61,0 58,0 52,0 43,0 38,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 43,0 47,0 51,0 59,0 64,0 70,0 76,0 80,0 95,0 95,0

Drajna - Drajna 
De Jos - Centru 151,0 147,0 142,0 133,0 132,0 131,0 123,0 115,0 108,0 106,0 102,0 99,0 96,0 91,0 84,0 77,0 74,0 63,0 60,0 54,0 45,0 40,0 37,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 41,0 44,0 49,0 57,0 62,0 68,0 74,0 78,0 93,0 94,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Plaisani 159,0 155,0 150,0 141,0 141,0 139,0 131,0 124,0 116,0 114,0 111,0 107,0 105,0 101,0 94,0 87,0 84,0 73,0 69,0 64,0 56,0 51,0 48,0 39,0 34,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 33,0 37,0 46,0 52,0 58,0 64,0 68,0 83,0 84,0

Drajna - Drajna 
De Sus - 
Intersectie 
Cojocari

164,0 160,0 155,0 146,0 145,0 144,0 136,0 128,0 121,0 119,0 116,0 112,0 110,0 106,0 100,0 93,0 89,0 78,0 75,0 70,0 62,0 57,0 54,0 45,0 41,0 39,0 32,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 31,0 40,0 45,0 52,0 59,0 63,0 77,0 78,0

Drajna - Ogretin - 
Lupi 167,0 163,0 158,0 150,0 149,0 148,0 140,0 132,0 125,0 123,0 119,0 116,0 114,0 109,0 103,0 97,0 94,0 82,0 79,0 74,0 66,0 61,0 59,0 50,0 45,0 44,0 36,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 35,0 41,0 48,0 54,0 59,0 73,0 74,0

Drajna - Ogretin - 
Centru 173,0 169,0 164,0 155,0 154,0 153,0 145,0 137,0 130,0 128,0 125,0 121,0 119,0 115,0 109,0 103,0 100,0 89,0 86,0 81,0 73,0 68,0 65,0 57,0 53,0 51,0 44,0 40,0 32,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 33,0 40,0 47,0 52,0 67,0 67,0

Posesti - 
Nucsoara De Jos - 
La Dobrescu

181,0 177,0 172,0 163,0 162,0 161,0 153,0 145,0 138,0 136,0 133,0 129,0 127,0 123,0 117,0 111,0 108,0 98,0 95,0 90,0 82,0 77,0 74,0 66,0 62,0 61,0 54,0 50,0 43,0 41,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 36,0 41,0 57,0 58,0

Posesti - 
Nucsoara De Sus - 
Camin Cultural

183,0 180,0 175,0 166,0 165,0 164,0 156,0 148,0 141,0 139,0 135,0 132,0 130,0 126,0 120,0 114,0 111,0 101,0 98,0 93,0 85,0 81,0 78,0 69,0 66,0 64,0 58,0 54,0 47,0 44,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 33,0 37,0 54,0 55,0

Posesti - La Alexe 
Gigi 186,0 182,0 178,0 169,0 168,0 167,0 159,0 151,0 144,0 142,0 139,0 135,0 133,0 129,0 123,0 117,0 114,0 104,0 102,0 97,0 89,0 84,0 81,0 73,0 69,0 68,0 61,0 58,0 51,0 49,0 37,0 31,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 50,0 51,0

Posesti Ungureni - 
Scoala Bobu 191,0 188,0 184,0 176,0 175,0 174,0 166,0 158,0 151,0 149,0 145,0 141,0 139,0 135,0 129,0 123,0 120,0 111,0 108,0 104,0 96,0 92,0 89,0 81,0 77,0 75,0 69,0 65,0 59,0 57,0 46,0 40,0 35,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 41,0 42,0

Posesti - Posesti 
Pamanteni - 
Centru Sat

195,0 192,0 187,0 180,0 179,0 178,0 170,0 162,0 155,0 153,0 149,0 146,0 144,0 139,0 133,0 128,0 125,0 115,0 112,0 108,0 101,0 97,0 94,0 86,0 82,0 81,0 74,0 70,0 64,0 62,0 52,0 45,0 41,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 36,0

Posesti - Bodesti - 
La Repansat 200,0 196,0 192,0 184,0 184,0 183,0 175,0 167,0 160,0 158,0 154,0 151,0 149,0 145,0 139,0 133,0 130,0 120,0 118,0 113,0 106,0 102,0 100,0 92,0 88,0 87,0 80,0 76,0 70,0 68,0 58,0 52,0 48,0 40,0 29,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 29,0

Posesti - Tarlesti - 
La Zarnari 204,0 201,0 196,0 189,0 188,0 187,0 180,0 172,0 165,0 163,0 160,0 156,0 154,0 150,0 144,0 138,0 135,0 126,0 123,0 118,0 112,0 108,0 105,0 98,0 94,0 93,0 86,0 82,0 76,0 74,0 64,0 59,0 54,0 47,0 36,0 33,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Posesti - Tarlesti - 
Centru Sat 207,0 204,0 200,0 192,0 191,0 190,0 183,0 176,0 169,0 167,0 163,0 160,0 158,0 153,0 147,0 141,0 139,0 129,0 126,0 122,0 115,0 111,0 109,0 102,0 98,0 97,0 90,0 87,0 80,0 78,0 68,0 63,0 59,0 52,0 41,0 37,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Posesti - Tarlesti - 
La Bacesti 218,0 214,0 210,0 203,0 202,0 201,0 194,0 187,0 181,0 179,0 176,0 172,0 170,0 166,0 160,0 154,0 151,0 141,0 139,0 134,0 128,0 124,0 121,0 114,0 111,0 110,0 104,0 101,0 95,0 93,0 83,0 77,0 73,0 67,0 57,0 54,0 50,0 41,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0

Posesti - Tarlesti - 
La Pietris 219,0 215,0 211,0 203,0 203,0 202,0 195,0 188,0 182,0 180,0 176,0 173,0 171,0 166,0 160,0 154,0 152,0 142,0 139,0 135,0 128,0 124,0 122,0 115,0 112,0 110,0 105,0 102,0 95,0 94,0 84,0 78,0 74,0 67,0 58,0 55,0 51,0 42,0 36,0 29,0 25,0 25,0 25,0



Valenii 
De 
Munte - 
Autoga
ra

Valenii 
De 
Munte - 
Centru

Valenii 
De 
Munte - 
Pluta

Valenii 
De 
Munte - 
Miules
ti 
Scoala

Valenii 
De 
Munte - 
SC 
Tymba
rk Srl

Teisani 
- Valea 
Stalpul
ui - 
Proprie
tate 
Beznea 
Dorel 
Pe Dn 
1A

Teisani 
- Valea 
Stalpul
ui - 
Drumu
l 
Nemtil
or

Teisani 
- 
Interse
ctia 
DN 1A 
Cu Dj 
100 N 
Proprie
tate 
Popa 
Ion

Teisani 
- 
Interse
ctie DJ 
100 N 
Cu DJ 
219

Teisani 
- 
Olteni - 
Aldoiu 
stefan

Teisani 
- 
Olteni - 
Biseric
a Sf. C-
tin si 
Elena - 
DJ 219

Teisani 
- 
Olteni - 
La Doi 
Pasi

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 36,0 45,0 50,0 54,0 57,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 41,0 46,0 50,0 53,0

Valenii De Munte - 
Pluta 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 40,0 45,0 49,0 51,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 38,0 42,0 45,0

Valenii De Munte - 
SC Tymbark Srl 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 33,0 37,0 39,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

533 Valenii De Munte - Teisani (Sat Olteni)



Teisani - Valea 
Stalpului - 
Proprietate 
Beznea Dorel Pe 
Dn 1A

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 35,0

Teisani - Valea 
Stalpului - 
Drumul Nemtilor 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 33,0

Teisani - 
Intersectia DN 1A 
Cu Dj 100 N 
Proprietate Popa 
Ion

36,0 32,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Teisani - 
Intersectie DJ 100 
N Cu DJ 219 45,0 41,0 40,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Teisani - Olteni - 
Aldoiu stefan 50,0 46,0 45,0 38,0 33,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Teisani - Olteni - 
Biserica Sf. C-tin 
si Elena - DJ 219

54,0 50,0 49,0 42,0 37,0 32,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Teisani - Olteni - 
La Doi Pasi 57,0 53,0 51,0 45,0 39,0 35,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0



Valenii 
De 
Munte - 
Autog
ara

Valenii 
De 
Munte - 
Centru

Valenii 
De 
Munte - 
Pluta

Valenii 
De 
Munte - 
Miules
ti 
Scoala

Valenii 
De 
Munte - 
SC 
Tymba
rk Srl

Teisani 
- Valea 
Stalpul
ui - 
Propri
etate 
Beznea 
Dorel 
Pe Dn 
1A

Teisani 
- Valea 
Stalpul
ui - 
Drumu
l 
Nemtil
or

Teisani 
- 
Interse
ctia 
DN 1A 
Cu Dj 
100 N 
Propri
etate 
Popa 
Ion

Izvoare
le - 
Malu 
Vanat - 
Magazi
n

Izvoare
le - 
Malu 
Vanat - 
Scoala

Izvoare
le - 
Malu 
Vanat - 
Bariera

Izvoare
le - 
Homor
aciu - 
Centru

Izvoare
le - 
Homor
aciu - 
Chiosc 
Ziare

Izvoare
le - 
Schiule
sti - 
Crasna

Izvoare
le - 
Schiule
sti - 
Interse
ctie 
Biseric
a

Izvoare
le - 
Schiule
sti - 
Magazi
n Nitoi

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 36,0 40,0 43,0 47,0 49,0 52,0 57,0 70,0 84,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 39,0 43,0 45,0 49,0 53,0 67,0 80,0

Valenii De Munte - 
Pluta 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 35,0 37,0 41,0 44,0 47,0 52,0 65,0 78,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 35,0 37,0 40,0 45,0 59,0 72,0

Valenii De Munte - 
SC Tymbark Srl 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 31,0 35,0 40,0 53,0 67,0

Teisani - Valea 
Stalpului - 
Proprietate 
Beznea Dorel Pe 
Dn 1A

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 35,0 49,0 62,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

534 Valenii De Munte - Izvoarele (Sat Schiulesti)



Teisani - Valea 
Stalpului - 
Drumul Nemtilor 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 47,0 60,0

Teisani - 
Intersectia DN 1A 
Cu Dj 100 N 
Proprietate Popa 
Ion

36,0 32,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 39,0 52,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Magazin 40,0 36,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 48,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Scoala 43,0 39,0 37,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 46,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Bariera 47,0 43,0 41,0 35,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 42,0

Izvoarele - 
Homoraciu - 
Centru

49,0 45,0 44,0 37,0 31,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 39,0

Izvoarele - 
Homoraciu - 
Chiosc Ziare

52,0 49,0 47,0 40,0 35,0 30,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0

Izvoarele - 
Schiulesti - 
Crasna

57,0 53,0 52,0 45,0 40,0 35,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0

Izvoarele - 
Schiulesti - 
Intersectie 
Biserica

70,0 67,0 65,0 59,0 53,0 49,0 47,0 39,0 35,0 32,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Izvoarele - 
Schiulesti - 
Magazin Nitoi

84,0 80,0 78,0 72,0 67,0 62,0 60,0 52,0 48,0 46,0 42,0 39,0 36,0 31,0 25,0
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etate 
Beznea 
Dorel 
Pe Dn 
1A

Teisani 
- Valea 
Stalpul
ui - 
Drumu
l 
Nemtil
or

Teisani 
- 
Interse
ctia 
DN 1A 
Cu Dj 
100 N 
Propri
etate 
Popa 
Ion

Izvoare
le - 
Malu 
Vanat - 
Magazi
n

Izvoare
le - 
Malu 
Vanat - 
Scoala

Izvoare
le - 
Malu 
Vanat - 
Bariera

Izvoare
le - 
Homor
aciu - 
Centru

Izvoare
le - 
Homor
aciu - 
Chiosc 
Ziare

Izvoare
le - 
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Izvoare
le - 
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u - 
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Paman
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ment

Maneci
u - 
Maneci
u 
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teni - 
La 
Benon
e

Maneci
u - 
Maneci
u 
Paman
teni - 
Medin
a

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Monu
ment

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Blocuri

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Centru

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Gara

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - La 
Brad

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Valea 
Popii

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Manas
tirea 
Suzana

Maneci
u - 
Maneci
u 
Ungur
eni - 
Mogos
u

Maneci
u - 
Cheia - 
Mos 
Martin

Maneci
u - 
Cheia - 
Centru

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 36,0 40,0 43,0 47,0 49,0 52,0 64,0 70,0 76,0 79,0 84,0 88,0 90,0 90,0 91,0 92,0 122,0 141,0 151,0 173,0 176,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 36,0 39,0 43,0 45,0 49,0 60,0 66,0 72,0 75,0 80,0 84,0 86,0 87,0 88,0 89,0 119,0 138,0 147,0 170,0 173,0

Valenii De Munte - 
Pluta 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 35,0 37,0 41,0 44,0 47,0 59,0 65,0 70,0 74,0 78,0 83,0 85,0 85,0 86,0 87,0 117,0 136,0 146,0 168,0 172,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 35,0 37,0 40,0 52,0 58,0 64,0 67,0 72,0 76,0 78,0 79,0 80,0 81,0 111,0 130,0 140,0 162,0 166,0

Valenii De Munte - 
SC Tymbark Srl 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 31,0 35,0 47,0 53,0 59,0 62,0 67,0 71,0 73,0 74,0 75,0 76,0 106,0 125,0 135,0 157,0 161,0

Teisani - Valea 
Stalpului - 
Proprietate 
Beznea Dorel Pe 
Dn 1A

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 30,0 42,0 48,0 54,0 57,0 62,0 66,0 69,0 69,0 70,0 71,0 102,0 121,0 131,0 153,0 157,0

Teisani - Valea 
Stalpului - 
Drumul Nemtilor 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 40,0 46,0 52,0 55,0 60,0 64,0 67,0 67,0 68,0 69,0 100,0 119,0 129,0 151,0 155,0

Teisani - 
Intersectia DN 1A 
Cu Dj 100 N 
Proprietate Popa 
Ion

36,0 32,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 38,0 44,0 48,0 52,0 57,0 59,0 60,0 61,0 62,0 93,0 112,0 122,0 144,0 148,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Magazin 40,0 36,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 34,0 40,0 43,0 48,0 52,0 55,0 55,0 56,0 57,0 90,0 109,0 119,0 141,0 144,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Scoala 43,0 39,0 37,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 37,0 41,0 46,0 50,0 52,0 53,0 54,0 55,0 87,0 106,0 116,0 138,0 142,0

Izvoarele - Malu 
Vanat - Bariera 47,0 43,0 41,0 35,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 34,0 37,0 42,0 46,0 49,0 49,0 50,0 51,0 84,0 103,0 113,0 135,0 138,0

Izvoarele - 
Homoraciu - 
Centru

49,0 45,0 44,0 37,0 31,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 35,0 39,0 44,0 46,0 47,0 48,0 49,0 81,0 101,0 111,0 133,0 136,0

Izvoarele - 
Homoraciu - 
Chiosc Ziare

52,0 49,0 47,0 40,0 35,0 30,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 31,0 36,0 40,0 43,0 43,0 44,0 45,0 78,0 98,0 108,0 130,0 133,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

535 Valenii De Munte - Maneciu (Satmaneciu Ungureni/Sat Cheia)



Izvoarele - Chiosc 
Ziare 64,0 60,0 59,0 52,0 47,0 42,0 40,0 32,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 31,0 31,0 33,0 34,0 67,0 87,0 97,0 119,0 123,0

Izvoarele - Centru
70,0 66,0 65,0 58,0 53,0 48,0 46,0 38,0 34,0 31,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 61,0 81,0 92,0 114,0 117,0

Maneciu - 
Maneciu 
Pamanteni - 
Monument

76,0 72,0 70,0 64,0 59,0 54,0 52,0 44,0 40,0 37,0 34,0 31,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 55,0 76,0 86,0 109,0 112,0

Maneciu - 
Maneciu 
Pamanteni - La 
Benone

79,0 75,0 74,0 67,0 62,0 57,0 55,0 48,0 43,0 41,0 37,0 35,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 51,0 72,0 83,0 106,0 109,0

Maneciu - 
Maneciu 
Pamanteni - 
Medina

84,0 80,0 78,0 72,0 67,0 62,0 60,0 52,0 48,0 46,0 42,0 39,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 47,0 68,0 78,0 101,0 105,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Monument

88,0 84,0 83,0 76,0 71,0 66,0 64,0 57,0 52,0 50,0 46,0 44,0 40,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 42,0 63,0 74,0 97,0 101,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Blocuri

90,0 86,0 85,0 78,0 73,0 69,0 67,0 59,0 55,0 52,0 49,0 46,0 43,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 40,0 61,0 72,0 95,0 99,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - Centru 90,0 87,0 85,0 79,0 74,0 69,0 67,0 60,0 55,0 53,0 49,0 47,0 43,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 39,0 61,0 71,0 95,0 98,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - Gara

91,0 88,0 86,0 80,0 75,0 70,0 68,0 61,0 56,0 54,0 50,0 48,0 44,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 38,0 60,0 70,0 94,0 97,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - La 
Brad

92,0 89,0 87,0 81,0 76,0 71,0 69,0 62,0 57,0 55,0 51,0 49,0 45,0 34,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 37,0 59,0 70,0 93,0 96,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - Valea 
Popii

122,0 119,0 117,0 111,0 106,0 102,0 100,0 93,0 90,0 87,0 84,0 81,0 78,0 67,0 61,0 55,0 51,0 47,0 42,0 40,0 39,0 38,0 37,0 25,0 36,0 61,0 65,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Manastirea 
Suzana

141,0 138,0 136,0 130,0 125,0 121,0 119,0 112,0 109,0 106,0 103,0 101,0 98,0 87,0 81,0 76,0 72,0 68,0 63,0 61,0 61,0 60,0 59,0 25,0 25,0 40,0 44,0

Maneciu - 
Maneciu 
Ungureni - 
Mogosu

151,0 147,0 146,0 140,0 135,0 131,0 129,0 122,0 119,0 116,0 113,0 111,0 108,0 97,0 92,0 86,0 83,0 78,0 74,0 72,0 71,0 70,0 70,0 36,0 25,0 28,0 33,0

Maneciu - Cheia - 
Mos Martin 173,0 170,0 168,0 162,0 157,0 153,0 151,0 144,0 141,0 138,0 135,0 133,0 130,0 119,0 114,0 109,0 106,0 101,0 97,0 95,0 95,0 94,0 93,0 61,0 40,0 28,0 25,0

Maneciu - Cheia - 
Centru 176,0 173,0 172,0 166,0 161,0 157,0 155,0 148,0 144,0 142,0 138,0 136,0 133,0 123,0 117,0 112,0 109,0 105,0 101,0 99,0 98,0 97,0 96,0 65,0 44,0 33,0 25,0
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Posesti 
- 
Posesti 
Paman
teni - 
Centru 
Sat

Posesti 
- 
Bodest
i - La 
Repans
at

Posesti 
- 
Tarlest
i - La 
Zarnari

Posesti 
- 
Tarlest
i - 
Centru 
Sat

Posesti 
- 
Tarlest
i - La 
Bacesti

Posesti 
- 
Tarlest
i - La 
Pietris

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 40,0 46,0 50,0 57,0 67,0 70,0 74,0 81,0 86,0 92,0 99,0 102,0 113,0 115,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 42,0 47,0 53,0 63,0 66,0 70,0 77,0 83,0 89,0 95,0 98,0 109,0 112,0

Valenii De Munte - 
Pluta 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 41,0 45,0 52,0 62,0 65,0 69,0 76,0 81,0 87,0 94,0 97,0 108,0 110,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 38,0 45,0 55,0 58,0 62,0 70,0 75,0 81,0 88,0 91,0 102,0 104,0

Valenii de Munte - 
Matase 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 40,0 50,0 53,0 57,0 64,0 70,0 76,0 83,0 86,0 97,0 100,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Sanatoriu 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 43,0 46,0 50,0 58,0 63,0 69,0 76,0 79,0 91,0 93,0

Drajna - Drajna 
De Jos - Centru 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 41,0 44,0 48,0 56,0 61,0 67,0 74,0 77,0 90,0 92,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Plaisani 40,0 36,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 34,0 38,0 46,0 51,0 57,0 64,0 68,0 80,0 82,0

Drajna - Drajna 
De Sus - 
Intersectie 
Cojocari

46,0 42,0 41,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 32,0 40,0 45,0 51,0 59,0 62,0 74,0 77,0

Drajna - Ogretin - 
Lupi 50,0 47,0 45,0 38,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 41,0 47,0 54,0 58,0 70,0 72,0

Drajna - Ogretin - 
Centru 57,0 53,0 52,0 45,0 40,0 33,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 40,0 48,0 51,0 63,0 66,0

Posesti - 
Nucsoara De Jos - 
La Dobrescu

67,0 63,0 62,0 55,0 50,0 43,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 38,0 41,0 54,0 56,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

536 Valenii De Munte - Drajna - Posesti (Sat Tarlesti)



Posesti - 
Nucsoara De Sus - 
Camin Cultural

70,0 66,0 65,0 58,0 53,0 46,0 44,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 35,0 38,0 50,0 53,0

Posesti - La Alexe 
Gigi 74,0 70,0 69,0 62,0 57,0 50,0 48,0 38,0 32,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 34,0 47,0 49,0

Posesti Ungureni - 
Scoala Bobu 81,0 77,0 76,0 70,0 64,0 58,0 56,0 46,0 40,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 39,0 41,0

Posesti - Posesti 
Pamanteni - 
Centru Sat

86,0 83,0 81,0 75,0 70,0 63,0 61,0 51,0 45,0 41,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0

Posesti - Bodesti - 
La Repansat 92,0 89,0 87,0 81,0 76,0 69,0 67,0 57,0 51,0 47,0 40,0 30,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 29,0

Posesti - Tarlesti - 
La Zarnari 99,0 95,0 94,0 88,0 83,0 76,0 74,0 64,0 59,0 54,0 48,0 38,0 35,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Posesti - Tarlesti - 
Centru Sat 102,0 98,0 97,0 91,0 86,0 79,0 77,0 68,0 62,0 58,0 51,0 41,0 38,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Posesti - Tarlesti - 
La Bacesti 113,0 109,0 108,0 102,0 97,0 91,0 90,0 80,0 74,0 70,0 63,0 54,0 50,0 47,0 39,0 34,0 26,0 25,0 25,0 25,0

Posesti - Tarlesti - 
La Pietris 115,0 112,0 110,0 104,0 100,0 93,0 92,0 82,0 77,0 72,0 66,0 56,0 53,0 49,0 41,0 36,0 29,0 25,0 25,0 25,0



Valenii 
De 
Munte - 
Autog
ara

Valenii 
De 
Munte - 
Centru

Valenii 
De 
Munte - 
Pluta

Valenii 
De 
Munte - 
Miules
ti 
Scoala

Valenii 
de 
Munte - 
Matase

Drajna - 
Drajna 
de Jos - 
Sanato
riu

Drajna - 
Drajna 
De Jos - 
Centru

Drajna - 
Drajna 
de Jos - 
Plaisan
i

Drajna - 
Drajna 
De Sus - 
Interse
ctie 
Cojoca
ri

Drajna - 
Ogreti
n - 
Lupi

Drajna - 
Ogreti
n - 
Centru

Posesti 
- 
Nucso
ara De 
Jos - 
La 
Dobres
cu

Posesti 
- 
Nucso
ara De 
Sus - 
Camin 
Cultura
l

Posesti 
- La 
Alexe 
Gigi

Posesti 
- Valea 
Plopul
ui

Batrani 
- La 
Pod

Batrani 
- Ulita 
Carierii

Batrani 
- 
Biseric
a

Batrani 
- Grecu

Starchi
ojd - 
Valea 
Screzii

Starchi
ojd - 
Scoala 
Lacurel
e

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 40,0 46,0 50,0 57,0 67,0 70,0 74,0 77,0 100,0 103,0 106,0 109,0 123,0 131,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 42,0 47,0 53,0 63,0 66,0 70,0 73,0 96,0 100,0 103,0 106,0 120,0 128,0

Valenii De Munte - 
Pluta 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 41,0 45,0 52,0 62,0 65,0 69,0 72,0 95,0 98,0 101,0 105,0 119,0 127,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 38,0 45,0 55,0 58,0 62,0 65,0 89,0 92,0 95,0 99,0 114,0 122,0

Valenii de Munte - 
Matase 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 33,0 40,0 50,0 53,0 57,0 60,0 84,0 87,0 90,0 94,0 109,0 117,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Sanatoriu 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 43,0 46,0 50,0 53,0 77,0 81,0 84,0 88,0 103,0 112,0

Drajna - Drajna 
De Jos - Centru 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 41,0 44,0 48,0 51,0 76,0 79,0 82,0 86,0 101,0 110,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Plaisani 40,0 36,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 34,0 38,0 41,0 66,0 69,0 72,0 76,0 92,0 101,0

Drajna - Drajna 
De Sus - 
Intersectie 
Cojocari

46,0 42,0 41,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 32,0 35,0 60,0 63,0 67,0 70,0 87,0 96,0

Drajna - Ogretin - 
Lupi 50,0 47,0 45,0 38,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 31,0 56,0 59,0 63,0 66,0 83,0 92,0

Drajna - Ogretin - 
Centru 57,0 53,0 52,0 45,0 40,0 33,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 49,0 52,0 56,0 60,0 76,0 85,0

Posesti - 
Nucsoara De Jos - 
La Dobrescu

67,0 63,0 62,0 55,0 50,0 43,0 41,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 39,0 43,0 46,0 50,0 67,0 76,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

537 Valenii De Munte - Batrani - Starchiojd (Sat Starchiojd)



Posesti - 
Nucsoara De Sus - 
Camin Cultural

70,0 66,0 65,0 58,0 53,0 46,0 44,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 39,0 43,0 47,0 63,0 73,0

Posesti - La Alexe 
Gigi 74,0 70,0 69,0 62,0 57,0 50,0 48,0 38,0 32,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 35,0 39,0 43,0 60,0 69,0

Posesti - Valea 
Plopului 77,0 73,0 72,0 65,0 60,0 53,0 51,0 41,0 35,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 32,0 35,0 39,0 56,0 66,0

Batrani - La Pod 100,0 96,0 95,0 89,0 84,0 77,0 76,0 66,0 60,0 56,0 49,0 39,0 36,0 32,0 28,0 25,0 25,0 25,0 31,0 41,0

Batrani - Ulita 
Carierii 103,0 100,0 98,0 92,0 87,0 81,0 79,0 69,0 63,0 59,0 52,0 43,0 39,0 35,0 32,0 25,0 25,0 25,0 28,0 38,0

Batrani - Biserica
106,0 103,0 101,0 95,0 90,0 84,0 82,0 72,0 67,0 63,0 56,0 46,0 43,0 39,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0

Batrani - Grecu 109,0 106,0 105,0 99,0 94,0 88,0 86,0 76,0 70,0 66,0 60,0 50,0 47,0 43,0 39,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0

Starchiojd - Valea 
Screzii 123,0 120,0 119,0 114,0 109,0 103,0 101,0 92,0 87,0 83,0 76,0 67,0 63,0 60,0 56,0 31,0 28,0 25,0 25,0 25,0

Starchiojd - 
Scoala Lacurele 131,0 128,0 127,0 122,0 117,0 112,0 110,0 101,0 96,0 92,0 85,0 76,0 73,0 69,0 66,0 41,0 38,0 35,0 30,0 25,0



Valenii 
De 
Munte - 
Autoga
ra

Valenii 
De 
Munte - 
Centru

Valenii 
De 
Munte - 
Pluta

Valenii 
De 
Munte - 
Miules
ti 
Scoala

Valenii 
de 
Munte - 
Matase

Drajna - 
Drajna 
de Jos - 
Sanato
riu

Drajna - 
Drajna 
De Jos - 
Centru

Drajna - 
Drajna 
de Jos - 
Plaisan
i

Drajna - 
Drajna 
De Sus - 
Interse
ctie 
Cojoca
ri

Drajna - 
Drajna 
De Sus - 
Centru-
Punct 
Bratu

Drajna - 
Drajna 
De Sus - 
Poduri

Drajna - 
Drajna 
De Sus - 
Bazine

Cerasu - 
Valea 
Borului 
- 
Groapa 
Oii

Cerasu - 
Valea 
Borului 
- 
Scoala

Cerasu - 
Centru
/Labor
ator 
Nitu

Cerasu - 
Valea 
Lespezi
i - Pod 
Valea 
Lespezi
i

Cerasu - 
Slon - 
Pod 
Slon

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0 40,0 46,0 56,0 65,0 70,0 76,0 84,0 94,0 100,0 106,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 42,0 52,0 62,0 66,0 72,0 81,0 91,0 96,0 103,0

Valenii De Munte - 
Pluta 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 41,0 50,0 60,0 64,0 71,0 79,0 90,0 95,0 102,0

Valenii De Munte - 
Miulesti Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 34,0 44,0 53,0 58,0 64,0 73,0 83,0 89,0 96,0

Valenii de Munte - 
Matase 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 38,0 48,0 52,0 59,0 68,0 78,0 84,0 91,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Sanatoriu 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 41,0 46,0 52,0 61,0 71,0 77,0 84,0

Drajna - Drajna 
De Jos - Centru 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 39,0 44,0 50,0 59,0 70,0 75,0 83,0

Drajna - Drajna 
de Jos - Plaisani 40,0 36,0 35,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 34,0 40,0 49,0 60,0 65,0 73,0

Drajna - Drajna 
De Sus - 
Intersectie 
Cojocari

46,0 42,0 41,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 35,0 43,0 54,0 60,0 67,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

538 Valenii De Munte - Drajna - Cerasu (Sat Slon)



Drajna - Drajna 
De Sus - Centru-
Punct Bratu

56,0 52,0 50,0 44,0 38,0 31,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 44,0 50,0 58,0

Drajna - Drajna 
De Sus - Poduri 65,0 62,0 60,0 53,0 48,0 41,0 39,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 40,0 48,0

Drajna - Drajna 
De Sus - Bazine 70,0 66,0 64,0 58,0 52,0 46,0 44,0 34,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 36,0 44,0

Cerasu - Valea 
Borului - Groapa 
Oii

76,0 72,0 71,0 64,0 59,0 52,0 50,0 40,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 37,0

Cerasu - Valea 
Borului - Scoala 84,0 81,0 79,0 73,0 68,0 61,0 59,0 49,0 43,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0

Cerasu - 
Centru/Laborator 
Nitu

94,0 91,0 90,0 83,0 78,0 71,0 70,0 60,0 54,0 44,0 35,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Cerasu - Valea 
Lespezii - Pod 
Valea Lespezii

100,0 96,0 95,0 89,0 84,0 77,0 75,0 65,0 60,0 50,0 40,0 36,0 29,0 25,0 25,0 25,0

Cerasu - Slon - 
Pod Slon 106,0 103,0 102,0 96,0 91,0 84,0 83,0 73,0 67,0 58,0 48,0 44,0 37,0 28,0 25,0 25,0



Valenii 
De 
Munte - 
Autoga
ra

Valenii 
De 
Munte - 
Centru

Valenii 
De 
Munte - 
Interse
ctie 
Str. 
Pictor 
Grigor
escu 
Cu Str. 
M. 
Kogaln
iceanu

Valenii 
De 
Munte - 
Valea 
Gardul
ui - 
Scoala

Valenii 
De 
Munte - 
Valea 
Ciurii

Predea
l Sarari 
- La 
Savulic
a

Predea
l Sarari 
- 
Centru 
Comun
ei

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 30,0 38,0 39,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 35,0

Valenii De Munte - 
Intersectie Str. 
Pictor Grigorescu 
Cu Str. M. 
Kogalniceanu

25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 30,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

539 Valenii De Munte - Predealul Sarari ( Sat Saratel)



Valenii De Munte - 
Valea Gardului - 
Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Valenii De Munte - 
Valea Ciurii 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Predeal Sarari - 
La Savulica 38,0 34,0 28,0 25,0 25,0 25,0

Predeal Sarari - 
Centru Comunei 39,0 35,0 30,0 25,0 25,0 25,0



Valenii 
De 
Munte - 
Autoga
ra

Valenii 
De 
Munte - 
Centru

Valenii 
De 
Munte - 
Interse
ctie 
Str. 
Pictor 
Grigor
escu 
Cu Str. 
M. 
Kogaln
iceanu

Valenii 
De 
Munte - 
Valea 
Gardul
ui - 
Scoala

Valenii 
De 
Munte - 
Valea 
Gardul
ui - 
Mina

Gura 
Vitioar
ei - 
Poiana 
Copace
ni - La 
Sanitar
u

Gura 
Vitioar
ei - 
Poiana 
Copace
ni - 
Scoala 
Gimna
ziala

Gura 
Vitioar
ei - 
Poiana 
Copace
ni - 
Drumu
l 
Nucetu
lui

Gura 
Vitioar
ei - 
Poiana 
Copace
ni - La 
Magazi
n

Predea
l Sarari 
- 
Vitioar
a De 
Sus - 
Pe 
Lunca

Predea
l Sarari 
- 
Vitioar
a De 
Sus - 
La 
Magazi
n

Predea
l Sarari 
- 
Saratel 
- La 
Saratel

Predea
l Sarari 
- 
Poienil
e - La 
Purcar
oiu

Predea
l Sarari 
- 
Poienil
e - La 
Magazi
n

Predea
l Sarari 
- 
Poienil
e - 
Scoala

Valenii De Munte - 
Autogara 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 29,0 35,0 35,0 40,0 42,0 46,0 48,0 52,0 59,0

Valenii De Munte - 
Centru 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 31,0 36,0 38,0 42,0 44,0 49,0 55,0

Valenii De Munte - 
Intersectie Str. 
Pictor Grigorescu 
Cu Str. M. 
Kogalniceanu

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 30,0 33,0 37,0 39,0 43,0 50,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

540 Valenii De Munte - Predeal Sarari (Sat Poienile)



Valenii De Munte - 
Valea Gardului - 
Scoala 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 31,0 36,0 42,0

Valenii De Munte - 
Valea Gardului - 
Mina

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 32,0 38,0

Gura Vitioarei - 
Poiana Copaceni - 
La Sanitaru

28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 35,0

Gura Vitioarei - 
Poiana Copaceni - 
Scoala Gimnaziala 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 34,0

Gura Vitioarei - 
Poiana Copaceni - 
Drumul Nucetului 35,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0

Gura Vitioarei - 
Poiana Copaceni - 
La Magazin

35,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0

Predeal Sarari - 
Vitioara De Sus - 
Pe Lunca

40,0 36,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Predeal Sarari - 
Vitioara De Sus - 
La Magazin

42,0 38,0 33,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Predeal Sarari - 
Saratel - La 
Saratel

46,0 42,0 37,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0



Predeal Sarari - 
Poienile - La 
Purcaroiu

48,0 44,0 39,0 31,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Predeal Sarari - 
Poienile - La 
Magazin

52,0 49,0 43,0 36,0 32,0 28,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Predeal Sarari - 
Poienile - Scoala 59,0 55,0 50,0 42,0 38,0 35,0 34,0 28,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0



Ploiest
i - 
Termin
al 
Nord 
Str. 
Gageni

Ploiest
i - 
Statie 
Iesire 
Munici
piu

Blejoi - 
Irish 
Park

Blejoi - 
Benzin
aria 
Rompe
trol

Blejoi - 
Pod 
Teleaje
n

Blejoi - 
Interse
ctie 
DN 1A 
Cu DC 
159

Boldes
ti - 
Scaeni - 
Interse
ctie 
DN1A 
cu 
DC56 
spre 
Pleasa

Boldes
ti - 
Scaeni - 
Interse
ctia SC 
Farina 
Pan 
SRL

Lipane
sti - 
Ungur
eanu

Lipane
sti - 
Camin
e 
(Chivul
escu)

Lipane
sti - 
Str. 
Nisip

Lipane
sti - 
Fostul 
Compl
ex

Lipane
sti - 
Primari
e

Lipane
sti - 
Scoala 
Sat 
Zamfir
a

Lipane
sti - 
Manas
tirea 
Zamfir
a

Magur
ele - 
Doua 
Purcel
e

Magur
ele - 
Primari
e

Gornet 
- 
Cartier 
Nou

Gornet 
- 
Primari
e

Gornet 
- 
Centrul 
Comun
ei

Gornet 
- La 
Troita

Ploiesti - 
Terminal Nord 
Str. Gageni

25,0 25,0 25,0 25,0 27,0 38,0 48,0 57,0 59,0 64,0 68,0 70,0 75,0 83,0 98,0 104,0 119,0 121,0 125,0 129,0

Ploiesti - Statie 
Iesire Municipiu 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 33,0 43,0 52,0 54,0 59,0 63,0 65,0 71,0 78,0 94,0 100,0 115,0 117,0 121,0 125,0

Blejoi - Irish Park
25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 37,0 46,0 48,0 53,0 57,0 60,0 65,0 73,0 88,0 95,0 110,0 112,0 116,0 120,0

Blejoi - 
Benzinaria 
Rompetrol

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,0 37,0 42,0 46,0 49,0 54,0 63,0 78,0 85,0 100,0 102,0 107,0 111,0

Blejoi - Pod 
Teleajen 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 36,0 41,0 45,0 48,0 53,0 62,0 77,0 84,0 99,0 101,0 106,0 110,0

Blejoi - Intersectie 
DN 1A Cu DC 159 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 32,0 35,0 39,0 44,0 46,0 52,0 60,0 76,0 83,0 98,0 100,0 104,0 109,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectie DN1A 
cu DC56 spre 
Pleasa

38,0 33,0 26,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 34,0 36,0 42,0 50,0 66,0 73,0 89,0 91,0 96,0 100,0

Boldesti - Scaeni - 
Intersectia SC 
Farina Pan SRL

48,0 43,0 37,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 40,0 57,0 64,0 80,0 82,0 87,0 91,0

Lipanesti - 
Ungureanu 57,0 52,0 46,0 35,0 34,0 32,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 31,0 48,0 55,0 71,0 74,0 78,0 83,0

Lipanesti - 
Camine 
(Chivulescu)

59,0 54,0 48,0 37,0 36,0 35,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 45,0 53,0 69,0 71,0 76,0 81,0

Preturi Abonament Saptamanal L-S

Valabile in luna Februarie 2025    Numar zile: 6

541 Ploiesti - Zamfira - Gornet (Sat Cuib)



Lipanesti - Str. 
Nisip 64,0 59,0 53,0 42,0 41,0 39,0 29,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 41,0 48,0 65,0 67,0 72,0 77,0

Lipanesti - Fostul 
Complex 68,0 63,0 57,0 46,0 45,0 44,0 34,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 36,0 44,0 61,0 63,0 68,0 72,0

Lipanesti - 
Primarie 70,0 65,0 60,0 49,0 48,0 46,0 36,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 34,0 41,0 58,0 61,0 65,0 70,0

Lipanesti - Scoala 
Sat Zamfira 75,0 71,0 65,0 54,0 53,0 52,0 42,0 31,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 28,0 36,0 53,0 55,0 60,0 65,0

Lipanesti - 
Manastirea 
Zamfira

83,0 78,0 73,0 63,0 62,0 60,0 50,0 40,0 31,0 28,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 26,0 44,0 47,0 52,0 57,0

Magurele - Doua 
Purcele 98,0 94,0 88,0 78,0 77,0 76,0 66,0 57,0 48,0 45,0 41,0 36,0 34,0 28,0 25,0 25,0 27,0 30,0 35,0 40,0

Magurele - 
Primarie 104,0 100,0 95,0 85,0 84,0 83,0 73,0 64,0 55,0 53,0 48,0 44,0 41,0 36,0 26,0 25,0 25,0 25,0 27,0 33,0

Gornet - Cartier 
Nou 119,0 115,0 110,0 100,0 99,0 98,0 89,0 80,0 71,0 69,0 65,0 61,0 58,0 53,0 44,0 27,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Gornet - Primarie
121,0 117,0 112,0 102,0 101,0 100,0 91,0 82,0 74,0 71,0 67,0 63,0 61,0 55,0 47,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0

Gornet - Centrul 
Comunei 125,0 121,0 116,0 107,0 106,0 104,0 96,0 87,0 78,0 76,0 72,0 68,0 65,0 60,0 52,0 35,0 27,0 25,0 25,0 25,0

Gornet - La Troita
129,0 125,0 120,0 111,0 110,0 109,0 100,0 91,0 83,0 81,0 77,0 72,0 70,0 65,0 57,0 40,0 33,0 25,0 25,0 25,0


